



Agentúra
Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR
pre štrukturálne fondy EÚ



DODATOK č. 9 K ZMLUVE O DIELO

č. 1/Z/05

uzavretá podľa §536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)
(ďalej v texte len „dodatok č. 9“)

Čl. 1

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Trnavská univerzita v Trnave

Zastúpená:

Hornopotočná ul. 23, 918 43 Trnava
prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD., rektor Trnavskej univerzity
v Trnave

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

Ing. Milan Hornáček – kvestor Trnavskej univerzity v Trnave

b) technických
univerzity v Trnave

Ing. Ľubomír Krišica - vedúci technického úseku Trnavskej

IČO:

318 25 249

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel/Fax:

e-mail:

033/ 5939 205, 033/5939 300

kvestor@truni.sk, lkrisica@truni.sk

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s.

K. Kuzmányho 1259/22, 071 01 Michalovce, 071 01
Michalovce

Spoločnosť zapísaná v OR pri Okresnom súde v Košiciach I, oddiel: Sa vložka č. 1079/V
zastúpený štatutármi:

Ing. Tibor Mačuga - predseda predstavenstva

Ing. Milan Dunaj - podpredseda predstavenstva

Ing. Stanislav Janič - podpredseda predstavenstva

Ing. Patrik Sabov – člen predstavenstva

Ing. Viliam Paľo – člen predstavenstva

36191892

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

číslo účtu:

Tel.:

Fax:

e-mail:

056 6880811

056 6880833

chemkostav@chemkostav.eu

Čl. 2

Preambula

Týmto dodatkom č. 9 k Zmluve o dielo č. 1/Z/05 zo dňa 02.02.2005 v znení neskorších dodatkov č. 1 až č. 8 na zhotovenie stavby „Novostavba Študentského domova Trnavskej univerzity v Trnave“ (ďalej len „zmluva“) sa zmluvné strany v zmysle čl. 14 ods. 2 zmluvy dohodli na nasledovnej zmene a doplnení nižšie uvedených ustanovení zmluvy:

Čl. 3 Predmet dodatku

- 3.1. V čl. 1 „Zmluvné strany“ Zmluvy pri označení zmluvnej strany zhotoviteľa sa v časti identifikačných údajov zhotoviteľa uvádzaných v Dodatku č. 7 Zmluvy týkajúcej sa osoby zástupcu splnomocneného na rokovanie vo veciach technických

vypúšťa slovné spojenie: a) technických : Ján Fris – výrobný riaditeľ

a **nahrádza** sa nasledovným textom:

a) technických: Ing. Pavol Mihoč – výrobný riaditeľ

- 3.2 Príloha č. 1 k dodatku č. 8 uzatvoreného dňa 28.6.2013 sa vypúšťa a nahrádza sa novou prílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 9, v ktorej sú zapracované nasledovné zmeny, úpravy a doplnenia:

Príloha č. 1 – Zostatkový rozpočet schválený v rámci zmluvy o poskytnutí NFP

Táto príloha č. 1 obsahuje úpravu zatriedenia jednotlivých položiek rozpočtu stavby podľa prislúchajúcich oddielov stavebných prác (zaradenie podľa druhov prác) a nahradenie niektorých pôvodne navrhnutých prvkov oddielu zdravotníka prvkami aktuálne dostupnými na stavebnom trhu. Vyššie uvedená zmena v zoskupení položiek nemá za následok úpravu ceny uvedenej v pôvodnej prílohe č. 1.

Príloha č. 2. k dodatku č. 8 uzatvoreného dňa 28.6.2013 – Zoznam nevysporiadaných nárokov zmluvných strán sa mení a dopĺňa nasledovne:

V Prílohe č. 2 k dodatku č. 8 zo dňa 28.6.2013 (ďalej len „príloha č. 2“) sa **mení** časť jej textu tak , že sa **vypúšťa** tá jej časť, ktorá je zaznamenaná a uvádzaná na listoch v poradí tri (3) až desať (10) prílohy č. 2 a **nahrádza** sa textom uvedeným v Prílohe č. 2a tohto dodatku č. 9 - Zoznam nevysporiadaných nárokov zmluvných strán, (ďalej len „príloha č. 2a“), ktorý je upravený a doplnený na základe aktuálnej požiadavky objednávateľa na dodávku a montáž prevádzkových súborov Výdaj stravy, Bar a Práčovňa. V tejto prílohe č. 2a sú v časti označenej ako Stavba: Novostavba študentského domova Trnavskej univerzity v Trnave, v tabuľkovej časti Rekapitulácia neoprávnených nákladov, indexácie, prerušenia stavby, odpočet – na dokončenie stavby, „neoprávnené položky všetkých objektov ŠD a zostatkov PS“ zahrnuté náklady súvisiace so zmenou jednotlivých špecifikácií, stavebných a dispozičných úprav, úprav elektroinštalácie, zdravotníky a pod. Zmeny, úpravy a doplnenia podľa prílohy č. 2a majú za následok úpravu ceny a sú premietnuté do jej rekapitulácie v zmysle čl. 4 ods. 4.1 tohto dodatku č. 9.

Čl. 4 Cena za dielo

- 4.1 V čl. 6 ods.1 Zmluvy sa rekapitulácia ceny mení nasledovne:

a) *Cena za stavebné dodávky a práce schválená ako oprávnené výdavky v rámci zmluvy o poskytnutí NFP (Príloha č. 1 k dod. č. 9) s DPH*

.....2 172 977,18 €

b) *Vzájomné vysporiadanie zmluvných nárokov (Príloha č. 2 k dod. č. 9) s DPH*

.....330 691,65 €

c) *Vyfakturované stavebné dodávky a práce od začiatku stavby k 30.04.2012 celkom s DPH*

.....6 367 771,74 €

Cena stavby celkom s DPH.....8 871 440,57 €

Čl. 5
Závěrečné ustanovenia

- 5.1 Tento dodatok č. 9 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 1/Z/05 zo dňa 2. februára 2005. Štatutárne orgány zmluvných strán podpisom tohto dodatku č. 9 vyjadrujú svoj súhlas s jeho zverejnením v plnom rozsahu.
- 5.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 9 je :
Príloha č. 1 k dodatku č. 9 k Zmluve o dielo č. 1/Z 05 - Zostatkový rozpočet schválený v rámci zmluvy o poskytnutí NFP
Príloha č. 2a k dodatku č. 9 k Zmluve o dielo č. 1/Z 05 - Zoznam nevysporiadaných nárokov zmluvných strán
- 5.3 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 1/Z/05 zo dňa 2. februára 2005 v znení dodatkov č. 1 až č. 8, zmenami tohto dodatku č. 9 zmluvy nedotknuté, ostávajú v platnosti.
- 5.4 Tento dodatok č. 9 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch (2) rovnopisoch dodatku č. 9. Každý rovnopis má platnosť originálu.
- 5.5 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok č. 9 prečítali, uzatvorili ho slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, jeho obsahu porozumeli a na znak s jeho znením ho oprávnení zástupcovia zmluvných strán podpísali.

Dňa

Dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....

.....

.....

**Zostatkový rozpočet schválený v rámci zmluvy
o poskytnutí NFP**

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE STAVBY A INVESTORA.

Vec: **Zbytkový rozpočet rozostavanej stavby**

Názov stavby:	NOVOSTAVBA ŠTUDENTSKÉHO DOMOVA TRNAVSKEJ UNIVERZITY V TRNAVE.	
Miesto stavby:	Parcela č. :	3547/3
	Miesto :	RYBNIKOVA UL.
	Katastrálne územie :	TRNAVA
	Okres :	TRNAVA
	VUC :	TRNAVSKÝ
Investor :	TRNAVSKA UNIVERZITA V TRNAVE	
	Sídlo :	HORNOPOTOCNA ul. č. 23, 918 43 TRNAVA
	Štatutárny zástupca :	rektor Trnavskej univerzity v Trnave
	ICO :	318 25 249
	e-mail :	lkrisica@truni.sk
Generálny projektant :	ARCHITEKTONICKA KANCELARIA G&D	
	Sídlo :	JAMNICKÉHO 12, 841 05 BRATISLAVA 4
	Kancelária :	RAČIANSKA 66, 832 64 BRATISLAVA 3
	Štatutárny zástupca :	ING. ARCH. GABRIEL DROBNIAK
	E-mail :	drobniak@gdatelier.sk
	kontaktná osoba :	ING. MARIÁN STUDENÝ, ING. ARCH. VLADO BOJKO
	Tel., fax. :	02 - 492 34 616
	e-mail :	atelier@gdatelier.sk

REKAPITULÁCIA:

Zbytkový rozpočet rozostavanej stavby
 Rekapitulácia cien stavebných objektov

Sadzby DPH

20%

P.č.	Kód objektu	Názov objektu	€	DPH €	€
		ŠD TU	€	€	€
		Oprávnené výdavky EŠF schválené v rámci zmluvy o NFP:			
2.	104	SO 104 - Komunikácie, spev. plochy a park.	118 302,55	23 660,51	141 963,06
3.	105	SO 105 - Stabilizácia hraníc pozemku	107,51	21,50	129,01
4.	107	SO 107 - Sadové úpravy	6 357,06	1 271,41	7 628,47
5.	SO 301-1 Stav	SO 301-1 Stavba	824 651,88	164 930,38	989 582,25
6.	301-3	SO 301 3 - FAB Vložky, kľúče	12 392,60	2 478,52	14 871,12
7.	301-4	SO 301 4 - Vchodové rohože	3 928,48	785,70	4 714,17
8.	301-5	SO 301 5 - Kazetové podhlľady	8 983,18	1 796,64	10 779,82
9.	301-6	SO 301 6 - Luxalon sínolam	20 056,65	4 011,33	24 067,98
10.	301-8	SO 301 8 - Výtahy	133 253,16	26 650,63	159 903,79
11.	301-9kanal	Kanalizácia	51 922,33	10 384,47	62 306,79
23.	301-10vodovod	Vodovod	152 285,96	30 457,19	182 743,15
36.	301-12	SO 301 12 - Umelé osv. a NN rozvody	201 275,34	40 255,07	241 530,40
37.	302	SO 302 - Vonkajšie lavičky	2 967,63	593,53	3 561,16
39.	PS301-2	PS 301 2 - Odovzdavacia stanica tepla	39 668,85	7 933,77	47 602,62
40.	PS301-3	PS 301 3 - Meranie a regulácia	124 141,98	24 828,40	148 970,37
		medzisúčet	1 700 295,14	340 059,03	2 040 354,16
		VRN 6,5%	110 519,18	22 103,84	132 623,02
		Celkom:	1 810 814,32	362 162,86	2 172 977,18

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 104 - Komunikácie, spev. plochy a park.
 Časť:
 JKSO:

TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Jednot. Cena	
							20%	Cena celkom
D	HSV		1	Zemné práce				
K	HSV	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	48,176	26,40	1 271,65
K	HSV	R	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	48,176	7,45	358,96
K	HSV	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	2 545,865	1,26	3 195,06
K	HSV	R	174203308	Zásyp pre drény zberné a zvodné hĺbky do 1,10 m	M	100,100	9,89	989,89
K	HSV	R	1811011pc	Poplatok za uloženie zeminy a hlušiny na skládku	t	1 441,000	12,50	18 012,50
D	HSV		2	Zakladanie				
M	HSV	MAT	6937251188	Geomreža Tensar SS30 od TECTUM GEOSYNTHETIC s.r.o. BA	m	135,000	7,06	952,56
D	HSV		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	R	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0,15 m3	KUS	2,000	22,10	44,20
K	HSV	R	5923144pc1	Stĺpik ALFA hladký	kus	2,000	368,00	736,00
K	HSV	R	5923144pc2	rampa D+M	kus	2,000	4 348,64	8 697,28
D	HSV		5	Komunikácie				
K	HSV	R	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	M2	489,787	4,95	2 423,96
K	HSV	R	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	141,337	6,06	856,79
K	HSV	R	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.170 mm	M2	489,787	6,76	3 310,96
K	HSV	R	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	M2	631,125	7,85	4 956,86
M	HSV	MAT	6937251189	Geomreža Tensar SS30 od TECTUM GEOSYNTHETIC s.r.o. BA	m	840,964	5,34	4 489,07
K	HSV	R	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	M2	1 154,265	9,67	11 157,13
K	HSV	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	1 173,915	16,80	19 715,90
M	HSV	MAT	5922911700	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.6 cm	m2	295,221	21,47	6 337,80
M	HSV	MAT	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.8 cm	m2	858,577	19,24	16 519,02
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	HSV	R	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	KUS	6,000	36,12	216,71
M	HSV	MAT	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 1	kus	1,000	93,70	93,70
K	HSV	R	4044576700	Tabuľky dopravné dodatkové reflexné AI E 6c	kus	1,000	51,34	51,34
M	HSV	MAT	404456410a	Značka dopravná informačná reflexná AI D12 so symbolom 02	kus	2,000	117,94	235,88
M	HSV	MAT	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI D6	kus	2,000	51,34	102,67
M	HSV	MAT	5534670300	Stĺpik Univers 60/3,50m	kus	4,000	58,89	235,56
M	HSV	MAT	5534670400	Stĺpik Univers 60/3,75m	kus	1,000	63,46	63,46
K	HSV	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	144,400	7,30	1 054,26
M	HSV	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	kus	291,688	2,21	643,46
K	HSV	R	917732111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho bez bočnou oporou z betónu prostého	M	279,900	9,58	2 680,04
M	HSV	MAT	5922925351	Premac doplnky prídlážba 50x25x8	kus	565,398	2,34	1 320,77
K	HSV	R	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	M	274,700	9,88	2 714,86
M	HSV	MAT	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	kus	100,000	4,48	447,70
M	HSV	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	kus	252,967	9,02	2 281,76
M	HSV	MAT	5922924931	Obrubník cestný oblúkový farba sivá	kus	9,000	16,19	145,75
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	9982230aa	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 049,633	1,90	1 989,06

Celkom bez DPH

118 302,55

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 105 - Stabilizácia hraníc pozemku
 Časť:
 JKSO:

							Jednot. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		1	Zemné práce				
K	HSV	R	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	M3	0,270	31,15	8,41
K	HSV	R	133201109	Príplatok k cenám za lepkosť horniny	M3	0,270	4,41	1,19
K	HSV	R	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	0,270	29,62	8,00
K	HSV	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	0,270	1,37	0,37
D	HSV		2	Zakladanie				
K	HSV	R	272313511	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základ. múrov, prostý tr.B12,5(zn.II)	M3	0,293	106,34	31,16
K	HSV	R	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	M2	0,900	14,63	13,16
K	HSV	R	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	M2	0,900	4,23	3,81
D	HSV		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	R	338171111	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	KUS	5,000	2,61	13,04
M	HSV	MAT	1411536700	Rúrka bezšvíková 11353.0 d51 hr4,0	m	2,000	5,67	11,35
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	HSV	R	91450111R	Osadenie ocel. klinca pozink. piemer 20mm	KUS	3,000	2,89	8,68
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	T	0,751	11,12	8,35

Celkom bez DPH

107,51

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 107 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

							Jednot. Cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		1	Zemné práce				
K	HSV	R	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	KUS	1,000	111,87	111,87
K	HSV	R	112101117	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	KUS	3,000	504,20	1 512,60
K	HSV	R	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	KUS	1,000	93,47	93,47
K	HSV	R	112201117	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 700 do 800 mm	KUS	3,000	294,91	884,74
K	HSV	R	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	169,000	0,76	128,95
M	HSV	MAT	0057211300	Trávové semeno výber	kg	10,000	12,33	123,27
M	HSV	MAT	103715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	39,800	53,65	2 135,27
K	HSV	R	181101121	Úprava pozemku s rozpojením horniny 1 a 2 do 20 m	M3	239,000	0,80	190,96
K	HSV	R	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	239,000	0,92	220,12
K	HSV	R	182303111	Doplnenie omnice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	478,000	0,56	266,72
K	HSV	R	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	KUS	49,000	0,49	23,86
K	HSV	R	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	KUS	4,000	16,71	66,85
K	HSV	R	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	239,000	0,12	28,92
K	HSV	R	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	239,000	0,16	37,28
K	HSV	R	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	KUS	49,000	1,67	81,83
M	HSV	MAT	026512000	Dristal berberis Juliane	ks	4,000	2,58	10,33
M	HSV	MAT	026523730	Trezalka Hypericum	ks	19,000	2,32	44,14
M	HSV	MAT	026525130	Zemolez Lonicera pileata	ks	6,000	1,96	11,76
M	HSV	MAT	026523470	Prunus Lauroceraros	ks	2,000	3,01	6,02
M	HSV	MAT	026549350	Tavolník Spiraea japonica	ks	8,000	2,19	17,54
K	HSV	R	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlb. jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky kmeňa nad 1,8 do 2,5m	KUS	4,000	3,72	14,87
K	HSV	R	184202112	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	KUS	12,000	11,19	134,30
K	HSV	R	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	M2	239,000	0,12	27,96
D	HSV		5	Komunikácie				
K	HSV	R	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viŕčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	M2	26,000	3,86	100,41
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	T	27,002	3,07	83,00

Celkom bez DPH 6 357,06

DPH nízke 20% 1 271,41
 DPH vysoké 20%

Celkom s DPH 7 628,47

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 301-1 Stavba
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad., potrubí				
K	HSV	924	2400100R1	výmena izolácie izofley 15mm - zariadenie 6a 7	m2	215,200	23,50	5 057,20
K	HSV	924	2400100R2	výmena izolácie izofley 30mm	m2	32,690	32,68	1 068,31
K	HSV	924	2400100R3	Izolácia VZT potrubí IZOflex PL-PET sam s fóliou 15mm	m2	332,690	19,60	6 520,72
K	HSV	924	2400100R4	oplechovanie	m2	32,690	74,99	2 451,42
D	HSV		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	R	342254511	Priečky z dosiek alebo tvárníc pórobetonových, plynobetón. alebo plynosilikát., hr. 70-80 mm	M2	115,400	15,67	1 807,86
K	HSV	R	342258835b	Obloženie stupačiek SDK	M2	27,260	85,97	2 343,52
K	HSV	R	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	KUS	11,000	16,00	176,01
K	HSV	R	593414530R	Doska zakrytová 90x50x7	kus	10,000	10,84	108,41
K	HSV	R	593414530S	Doska zakrytová 97,5x125x7	kus	1,000	25,86	25,86
K	HSV	R	388381143	Príplatok za kanály železobetónové vrátane výstuže voľné prierezu nad 1050x1200mm do 1200x2100mm	M	9,375	516,53	4 842,50
D	HSV		5	Komunikácie				
K	HSV	R	596911114	Kladenie dlažby "DEKA" pre peších veľkosti dlaždíc do 0,25 m2 s vyplnením škár z kam. nad 20 m2	M2	78,925	6,65	525,01
K	HSV	R	5921855100	Zámková dlažba Seka, Dekor, Klasik 6cm	m2	78,925	15,55	1 227,60
D	HSV		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
K	HSV	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1 648,520	1,36	2 241,99
K	HSV	R	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	3 400,271	9,23	31 384,50
K	HSV	R	615981124	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami Lignopor hr. 75mm	M2	116,967	17,10	2 000,37
K	HSV	R	621421144	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 1-2	M2	1,000	17,36	17,36
K	HSV	R	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	M2	568,200	11,05	6 278,61
K	HSV	011	625251050	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	568,200	33,60	19 090,95
K	HSV	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	536,100	10,63	5 699,28
K	HSV	R	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	KUS	8,000	10,05	80,39
D	HSV		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	HSV	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	986,100	1,64	1 618,19
K	HSV	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-1041	M2	5 916,600	1,05	6 200,60
K	HSV	R	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	986,100	1,23	1 209,95
K	HSV	R	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	8 632,090	3,44	29 728,92
K	HSV	R	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru	KUS	12,000	3,21	38,50
K	HSV	R	953942121	Osadenie ochranného uholníka	KUS	7,000	3,33	23,30
K	HSV	R	953942526	Osadenie podpery pre nástennú skrinku	KUS	3,000	5,16	15,47
K	HSV	R	953942627	Osadenie zástavovej konzoly, bez dodania, do vynechaných alebo vysekaných káps	KUS	2,000	5,98	11,97
K	HSV	R	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus	KUS	6,000	6,52	39,10
K	HSV	R	953942121.1	Osadenie ochranného uholníka	ks	36,000	7,39	265,97
K	HSV	R	1371728000	Plech oceľový tenký 11373.1 2,00x1500x3000	t	0,150	3 065,77	459,87
D	HSV		99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	R	998011004	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 36 m	T	961,521	19,50	18 753,51
D	HSV		712	Izolácie striech				
K	HSV	711	712300921	Oprava povlák, krytiny striech plochých do 10st. Príplatok k cene za oprav. kus NAIP prítavením	ks	1 216,200	1,12	1 362,14
D	HSV		731	Ústredné kúrenie, kotolne				
K	HSV	731	73111911R1	Vyregulovanie systému	súb	1,000	5 821,20	5 821,20
K	HSV	731	73111911R1a	Npustenie a preplachnutie potrubia	m	2 216,680	1,86	4 127,46
K	HSV	731	73111911R2	72 hodinová skúška	sub	1,000	1 352,00	1 352,00
D	HSV		762	Konštrukcie tesárske				
K	HSV	R	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	KUS	88,227	4,78	421,28
K	HSV	R	55300005	Oceľové konštrukcie kotevné železá	kg	121,275	1,52	184,58
K	HSV	R	998762204	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	1,420	6,11	8,67
D	HSV		764	Konštrukcie klampiarske				
K	HSV	R	764421210	Oplechovanie na atike z poplatovaného plechu rš 70 mm	m	211,000	8,47	1 787,80
K	HSV	R	764410250	Oplechovanie parapetov z farebného Pz plechu rš 280 mm	m	28,000	12,24	342,66
K	HSV	R	764410280	Oplechovanie parapetov z farebného Pz plechu rš 550 mm	m	28,000	25,71	719,85
D	HSV		766	Konštrukcie stolárske				

K	HSV	R	76621 110R	Drev. obklad schodov pol. SV13	m	7,700	31,64	243,65
K	HSV	R	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	KUS	593,000	11,79	6 993,84
K	HSV	R	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	KUS	32,000	11,79	377,41
K	HSV	R	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,dvojkridlové	KUS	9,000	14,05	126,49
K	HSV	R	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 prefa	kus	25,000	95,47	2 386,63
K	HSV	R	6116018800	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 prefa	kus	18,000	180,08	3 241,42
K	HSV	R	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 prefa	kus	198,000	255,49	50 587,42
K	HSV	R	611601921	Dvere vnútorné hladké plné 80x220 Prefa	kus	7,000	156,62	1 096,34
K	HSV	R	611601922	Dvere vnútorné hladké plné 80x205 Prefa	kus	4,000	206,74	826,97
K	HSV	R	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa	kus	7,000	255,49	1 788,44
K	HSV	R	611602221	Dvere vnútorné hladké plné 90x205 Prefa	kus	24,000	495,00	11 880,05
K	HSV	R	611602222	Dvere vnútorné hladké plné 90x210 Prefa	kus	3,000	146,62	439,85
K	HSV	R	611602222P	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 posuvné	kus	3,000	334,37	1 003,11
K	HSV	R	611603111	Dvere vnútorné hladké plné 150x200 Prefa	kus	1,000	355,79	355,79
K	HSV	R	611603200	Dvere vnútorné plné 60x197	kus	169,000	138,41	23 391,29
K	HSV	R	611603210	Dvere vnútorné plné 70x197	kus	5,000	103,06	515,30
K	HSV	R	611603220	Dvere vnútorné plné 80x197	kus	18,000	333,37	6 000,62
K	HSV	R	611603261	Dvere vnútorné plné 160x197	kus	7,000	351,90	2 463,30
K	HSV	R	611603262	Dvere vnútorné plné 160x210DA1	kus	1,000	298,59	298,59
K	HSV	R	611607060	Dvere vnútorné hladké 2/3 zasklenené 80x197 Prefa	kus	161,000	334,36	53 832,60
K	HSV	R	766669113	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie okopného plechu	KUS	299,000	1,50	447,30
K	HSV	R	766669117	Montáž dverového krídla kompletiz.,dokovanie samozatvárača na oceľovú zárubňu	KUS	248,000	7,06	1 751,38
K	HSV	R	549172650	Zatvárač dverí K 204 14 bronz	ks	248,000	55,20	13 689,35
K	HSV	R	766825121	Montáž drev.vstav. skriň dvojkridlovej policovej	KUS	159,000	95,43	15 172,58
K	HSV	MAT	61582200R	Dodávka drev.vstav. skriň dvojkridlovej policovej	KUS	159,000	319,20	50 752,80
K	HSV	R	766829101	Revízne dvierka 350x550 pol. SV10	ks	189,000	89,79	16 969,93
K	PSV	R	766829101a	Revízne dvierka 20x30	ks	26,000	0,99	25,71
K	PSV	R	766829101b	Revízne dvierka 600/600mm EL 30min	ks	32,000	289,24	9 255,65
K	HSV	R	766829102	Šambrána hydrantu pol. SV12	ks	14,000	136,21	1 906,94
K	HSV	R	76682910R	Montáž drev. pracovnej dosky-zapustené umývadla	ks	2,000	298,20	596,40
K	HSV	R	998766204	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,850	2 335,22	1 984,93
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76713610R	D+M obkladu ALUCOBOND v.arch. 1-33	M2	79,110	193,75	15 327,80
K	HSV	R	767161110	D+M zábradlia , Z17-Z22, Z23, 25, 27, 28, 29A, 29B, 30.	M	125,986	186,64	23 513,52
K	HSV	R	76721 211R	D+M schodov vretenových v.1-17 (zmena - oceľové)	M	17,100	1 621,10	27 720,83
K	HSV	R	767510191	Montáž kanál. krytov Priplatok k cene za vyrezanie a úpravu otvoru do DN 50 mm alebo obvodu do 160mm	KUS	1,000	1,57	1,57
K	HSV	R	5524303000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600	kus	3,000	87,95	263,84
K	PSV	R	76758-424R	D+M podhládov kazetových, sadrokartón SP4	m2	41,550	32,49	1 349,84
K	HSV	R	76758-4642	D+M podhládov z dosiek SK, dosky	m2	33,730	19,56	659,76
K	HSV	R	767644110	Montáž dverí,dokončenie okov. D4,6,8,37-42, Z16	KUS	13,000	13,11	170,44
K	HSV	R	553459110	Dvere plechové EW30/D1 80x197, D4,6,38,41	ks	4,000	666,63	2 666,52
K	HSV	R	553459120	Dvere plechové 90x197 D8, D42	ks	1,000	579,54	579,54
K	HSV	R	767644120	D+M dverí,dokončenie okovania dverí, ZS18, D9,36	KUS	4,000	886,01	3 544,04
K	HSV	R	553459310	Dvere plechové 160x197 D36, D43	ks	1,000	1 012,51	1 012,51
K	HSV	R	767811100	Montáž vetracích mriežok, Z14, Z34	ks	2,000	6,76	13,52
K	HSV	R	553444150	Vetracia mriežka 700/1200 Z14	ks	1,000	42,17	42,17
K	HSV	R	553444240	Vetracia mriežka exter. 900/400 Z34	ks	1,000	18,33	18,33
K	HSV	R	767832100	Montáž rebríkov do muríva Z10, Z12, Z13	M	5,054	9,05	45,74
K	HSV	R	553472060	Rebr. oc. zv. do bazénu	ks	1,000	580,38	580,38
K	HSV	R	767995102	Montáž ostatných atypických konštr. do 10 kg Z1, Z15	KG	217,250	3,83	832,29
K	HSV	R	6429B0202	Vešiak háčikový Z15	ks	5,000	15,66	78,31
K	HSV	R	767995103	D+M ostatných atypických konštr. do 20 kg Z2, 5, 8, 9,	KG	583,544	3,67	2 139,27
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,562	680,21	382,28
K	PSV	R	Pol176	Úpravy kotvenia zábradlia Z19 (doplnený výkres)	ks	30,000	89,32	2 679,60
K	PSV	R	Pol177	Úpravy kotvenia zábradlia Z20 (doplnený výkres)	ks	30,000	89,32	2 679,60
D	HSV		771	Podlahy z dlaždíc				
M	PSV	MAT	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 1 la	m2	1 210,750	13,87	16 794,31
K	PSV	R	771411020	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm šikmých	M	1 153,100	4,62	5 331,93
K	HSV	R	771571102	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 100x100 mm	M2	29,000	14,25	413,16
K	HSV	R	771571105	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 150x150 mm	M2	230,550	14,41	3 321,76
K	HSV	R	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 200x200 mm	M2	30,560	14,47	442,26
K	HSV	R	597630500	Dlaž. neglaz. Gress	m2	3,056	15,13	46,22
K	PSV	R	772211413a	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm	M	378,500	7,00	2 651,01

M	PSV	MAT	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 1 la	m2	41,635	13,87	577,52
K	PSV	R	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,450	297,67	1 324,63
D	HSV		773	Gress				
K	PSV	R	773511360G	Montáž a dodávka podlahy - gress	M2	1 021,090	33,21	33 909,38
K	PSV	R	773611140G	Obklady parap. gressom rozvinutej šírky do 400 mm K2	M2	7,200	246,50	1 774,79
K	PSV	R	773611150G	Obklady gresom	M2	190,371	34,89	6 642,81
K	PSV	R	998773204G	Presun hmôt pre podlahy gressové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,750	421,20	2 000,70
D	HSV		776	Podlahy povlakové				
K	HSV	R	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	M2	2 992,800	3,07	9 193,88
K	HSV	R	284122100	Podlahovina PVC 150/2	m2	2 992,800	13,31	39 828,18
K	HSV	R	77654-110R	Lepenie povlakových podláh Graboflex 256/T FLEXY	m2	107,240	3,08	330,30
K	HSV	R	28412285R	Podlahovina Graboflex 256/T Flaxy	m2	107,240	33,14	3 554,36
K	HSV	R	776572110	Položenie povlakových podláh textilných vsívaných a vpichovaných voľne z pásov	M2	176,550	2,02	355,75
K	HSV	R	697410000	Koberiec záťažový SELECT 100 šírka 4m	m2	176,550	19,06	3 364,16
K	HSV	R	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,350	567,53	198,64
D	HSV		777	Podlahy syntetické				
K	HSV	R	777557204a	Vyrovnanie nulových podláh vrátane vyhladenia Teralitom R	M2	4 158,230	5,53	22 999,17
K	HSV	R	777615117	Nátory epoxidových podláh betónových jednonásobne CHS-Epoxy 3011	M2	158,300	7,51	1 188,99
K	HSV	R	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,800	239,54	191,63
D	HSV		781	Dokončovacie práce a obklady				
K	HSV	R	781411013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 150x150 mm	M2	252,101	23,79	5 998,24
K	PSV	R	781411013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 150x150 mm	M2	455,200	28,83	13 122,05
M	PSV	MAT	597656450	Obkl. ker. B 1 far.	m2	468,856	10,76	5 043,48
K	PSV	R	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	2,500	241,02	602,55
D	HSV		783	Dokončovacie práce - natery				
K	HSV	783	783122952	Oprava náterov oceľ.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce železn. mostov dvojnasobné	m2	1 465,210	7,73	11 330,47
K	PSV	R	783225100	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	986,540	6,87	6 780,49
K	HSV	783	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1 465,210	1,66	2 427,85
D	HSV		784	Dokončovacie práce - maľby				
K	PSV	R	784411301	Pačkovanie vápeným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	12 189,200	0,30	3 656,76
K	HSV	R	784451471	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. výšky do 3,80 m	M2	12 189,200	1,56	19 015,15
D	HSV		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				
K	HSV	R	78719251R	Zasklievanie sklom bezpečn. do 3m2 do tesn.- toč. schod.(šachta)	M2	64,350	513,30	33 030,86
K	HSV	R	78719251S	Zasklievanie - zmena na ťahokov	M2	28,850	187,32	5 404,21
D	HSV		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				
K	M	R	430280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	23,956	62,39	1 494,53
K	M	R	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	KG	2 395,600	0,57	1 360,70
M	MD	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie	kg	2 395,600	3,16	7 572,49
M	MD	MAT	5530000R	D+M Hasiace ručné prístroje	ks	29,000	198,00	5 742,00
K	M	R	9900430101	Presun hmôt pre M43 do 500 m	t	2,395	23,09	55,30
D	OST		OST	Ostatné				
K	HZS	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	42,000	10,69	449,11
K	HZS	HZS	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	13,54	324,98
K	HZS	HZS	HZS000115	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	300,000	18,54	5 562,00
K	HZS	HZS	HZS00011R	Energetický audit	kpl	1,000	5 098,50	5 098,50

Celkom bez DPH

824 651,88

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 3 - FAB Vložky, kľúče
Časť:
JKSC

						Jedn. cena		
TYP	aradeni	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
M	HSV	MAT	549263760	Zámok stavebný vložkový+vložka	ks	308,000	39,80	12 258,40
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	122,00	134,20

Celkom bez DPH

12 392,60

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 4 - Vchodové rohože
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76759-0190	Montáž podlahových konštrukcií, rošt Z3, Z4	ks	3,000	150,78	452,33
M	HSV	MAT	553482410	Rohož EMCO DIPLOMAT 522	ks	1,000	3 110,31	3 110,31
M	HSV	MAT	553482420	Rohož EMCO 535	ks	1,000	323,09	323,09
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	38,86	42,74

Celkom bez DPH

3 928,48

Stavba: ŠD TU
Objekt: SO 301 5 - Kazetové podhľady
Časť:
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradení	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76758-314R	D+M kazetového podhľadu	m2	298,060	29,81	8 885,17
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	89,10	98,01

Celkom bez DPH

8 983,18

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 301 6 - Luxalon sínolam
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	HSV	R	76742-511R	Montáž a dod. slnečných clon Luxalon SL1-SL4	m2	163,400	121,86	19 911,76
K	HSV	R	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,100	131,72	144,89

Celkom bez DPH

20 056,65

Stavba: ŠD TU
 Objekt: SO 301 8 - Výtahy
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	M		33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				
K	M	R	33003-R	D+M výťahov podľa prílohy Celkom	kpl	3,000	44 417,72	133 253,16

Celkom bez DPH

133 253,16

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9kanalA- Časť: 1.PP
 JKSO:

JKSO:

						Jednotková cena		
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	3,000	4,08	12,25
K	PSV	R	7211711072	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 75x1,9	M	5,000	3,25	16,23
K	PSV	R	7211732042	Potrúbie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	2,000	0,93	1,86
D	PSV		725	Zdravotecnika - zariad. predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	5,000	91,80	459,01
M	PSV	MAT	6420136050	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.6 zadný rovný	ks	1,000	175,34	175,34
M	PSV	MAT	6420136090	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.7 spodný odpad	ks	1,000	167,02	167,02
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	6,000	43,72	262,34
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	3,000	46,24	138,72
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	6,000	42,82	256,93
M	PSV	MAT	5522056002	Vanička sprchová ZIRKON 1000x1000	kus	3,000	127,95	383,84
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	202,03	202,03
M	PSV	MAT	551067290	Nádržka T 2448B	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umyvadlo ALCAPLAST	kus	9,000	4,03	36,25
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	6,000	6,89	41,36
M	PSV	MAT	999HL514	Zápach.uzávierka pre sprchové vane HL 514	kus	3,000	21,19	63,58
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová HL 80.1	KUS	6,000	64,32	385,91
K	PSV	R	7212234182	Zápachová uzávierka podlahová HL 310NPr	KUS	4,000	62,12	248,48
M	PSV	MAT	999HL83	Izolačná súprava HL 83	kus	10,000	42,95	429,49
K	PSV	R	7212234183	Zápachová uzávierka dvorná HL 606.1	KUS	1,000	140,05	140,05
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	10,000	4,22	42,18
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,301	755,04	227,27

Celkom bez DPH

3 729,89

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9kanalA- Časť: 1.NP
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,70	23,48
K	PSV	R	7211711072	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 75x1,9	M	5,000	3,25	16,23
K	PSV	R	7211732052	Potrúbie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	4,000	1,57	6,29
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	1,000	91,80	91,80
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	1,000	39,63	39,63
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	5523134501	Kuchynský jednodielný drez	kus	1,000	64,62	64,62
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umyvadlo ALCAPLAST	kus	1,000	4,03	4,03
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	7,75	7,75
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová HL 80.1	KUS	2,000	53,42	106,83
M	PSV	MAT	999HL83	Izolačná súprava HL 83	kus	2,000	42,95	85,90
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	5,000	4,22	21,09
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,222	182,27	40,46

Celkom bez DPH

557,83

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9kanalA- Časť: 2.NP
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	2,000	4,08	8,17
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	2,000	1,57	3,15
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	2,000	0,93	1,86
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedatko	ks	6,000	91,80	550,81
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	2,000	39,63	79,26
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067290	Nádržka T 2448B	kus	1,000	39,77	39,77
M	PSV	MAT	6420134210	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár 4306.0 /vnútorný prívod/	ks	2,000	125,27	250,55
M	PSV	MAT	5523134501	Drez antikorový FORM 10	kus	1,000	64,62	64,62
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umyvadlo ALCAPLAST	kus	2,000	4,03	8,06
K	PSV	R	7212242061	Zápachová uzávierka pisoárová HL430	KUS	2,000	24,13	48,25
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	3,000	4,22	12,65
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,416	697,51	290,16

Celkom bez DPH

1 551,30

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9kanalA- Zvislé zvody
JKSO:

						Jednot. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			
K	PSV	R	7211711072	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 75x1,9	M	5,000	16,23
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8 Celkom	M	2,000	1,86

Celkom bez DPH

18,09

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9kanalB Časť: 1.NP
 JKSO

							Jednotk. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC	ks	20,000	91,80	1 836,02
M	PSV	MAT	999L82147.0	Závesná WC misa LAUFEN LIBERTY LINE	kus	2,000	835,73	1 671,47
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	15,000	39,63	594,48
M	PSV	MAT	648D18265	Umývadlo typu Dino 1337.1 (550mm)	ks	4,000	107,83	431,30
M	PSV	MAT	999L1060.3	Umývadlo LAUFEN REHAB	kus	2,000	158,53	317,06
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	10,000	42,82	428,21
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	187,74	375,48
M	PSV	MAT	6420134250	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pískár 4306.0 pergamon	ks	2,000	125,27	250,55
M	PSV	MAT	551067290	Splachovacia nádržka pre montáž do steny	kus	2,000	183,47	366,95
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	2,000	39,77	79,54
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	20,000	4,03	80,56
M	PSV	MAT	999151.112.21.1	Zápachová uzávierka do steny pre umývadlo „REHAB“ s ventilom a požičnou trúbkou	kus	2,000	87,93	175,85
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	4,27	4,27
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	10,000	4,09	40,92
K	PSV	R	7212242061	Zápachová uzávierka pískárová HL430	KUS	2,000	4,03	8,06
K	PSV	R	7212234183	Zápachová uzávierka pre VZT HL 136	KUS	1,000	6,26	6,26
D	PSV		725b	Ostatné komponenty kanalizácie				
K	PSV	R	7212234181	Zápachová uzávierka podlahová HL 80.1	KUS	1,000	53,42	53,42
K	PSV	R	7259801221	Dvierka plastové 20/30	KUS	6,000	4,22	25,31
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	1 843,18	1 290,23

Celkom bez DPH

8 129,90

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9kanalB Časť: 2.NP
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrúbie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrúbie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrúbie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	10,000	0,93	9,31
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	22,000	91,80	2 019,62
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	21,000	39,63	832,27
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	19,000	42,82	813,60
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	51,48	51,48
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	22,000	4,03	88,62
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	4,03	4,03
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	19,000	4,03	76,53
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	1 730,28	1 211,20

Celkom bez DPH

5 404,14

Stavba: ŠD TU
Objekt: Kanalizácia
Časť: 301-9 kanal B Časť: 3.NP
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	2 203,23	1 542,26

Celkom bez DPH

6 801,44

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9 kanal B Časť: 4.NP
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdiové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	999110.357.00.1	GEBERIT Kombifix WC 110.335.00 s ovládaním spredu	kus	1,000	234,14	234,14
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,700	2 203,23	1 542,26

Celkom bez DPH

6 847,84

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9 kanal B Časť: 5.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrt'kruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	999111.444.00.1	GEBERIT Jadrofix WC 111.444.00 s ovládaním spredu	kus	2,000	272,26	544,52
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,622	2 203,23	1 370,41

Celkom bez DPH

7 174,11

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9 kanal B Časť: 6.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	187,74	187,74
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umývadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,443	2 203,23	976,03

32,94

Celkom bez DPH

6 235,21

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Kanalizácia
 Časť: 301-9 kanal B Časť: 7.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
K	PSV	R	7211711092	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110x2,7	M	5,000	4,08	20,42
K	PSV	R	7211732052	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	M	5,000	1,57	7,87
K	PSV	R	7211732042	Potrubie z PVC pripájacie D 40x1,8	M	5,000	0,93	4,66
D	PSV		725	Zdravotechnika - zariadenie predmetu				
M	PSV	MAT	64201314901	Sanitárna keramika JIKA ZETA 2039.6 WC závesné+sedátko	ks	27,000	91,80	2 478,63
M	PSV	MAT	6420136330	Sanitárna keramika LYRA 1427.0 umývadlo 50cm biele	ks	1,000	38,64	38,64
M	PSV	MAT	6420136410	Sanitárna keramika LYRA 1427.1 umývadlo 55cm biele	ks	26,000	39,63	1 030,43
M	PSV	MAT	55230Z14285	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvrtkruh	kus	26,000	42,82	1 113,35
M	PSV	MAT	5522056001	Vanička sprchová PRACTIC 800x800x16 štvorec	kus	1,000	42,82	42,82
M	PSV	MAT	551067291	Modul podomietkový ALCAPLAST pre výlevku	kus	1,000	39,77	39,77
D	PSV		725a	Zápachové uzávery				
M	PSV	MAT	5516141201	Uzávierka zápachová umyvadlo ALCAPLAST	kus	27,000	4,03	108,76
M	PSV	MAT	55220560011	Zápach.uzávierka pre sprchové vane	kus	1,000	6,89	6,89
M	PSV	MAT	999HL514	Sifón vaničkový ALCAPLAST A49 CR-50	kus	26,000	6,89	179,22
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC 002	Montáž kanalizácie Celkom	kpl	0,314	1 277,50	401,14

Celkom bez DPH

5 472,58

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod A Časť: 1.PP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	7,000	342,48	2 397,35
M	PSV	MAT	999RAF-PL2	Batéria umývadlová stojanková ZORA ZR 3120	kus	2,000	49,58	99,17
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	9,000	124,50	1 120,48
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	83,36	83,36
D	PSV		722c	Armatúry				
M	PSV	MAT	PC11135	Preplachovací filter mechanických nečistôt typu HONEYWELL DN 65	ks	1,000	2 326,27	2 326,27
M	PSV	MAT	PC11136	Zabezpečovacie zariadenie proti spätnému toku vody typu HONEYWELL DN 65	ks	1,000	5 083,33	5 083,33
D	PSV		722d	Rozdeľovač a zberač				
M	PSV	MAT	PC11153	Teplomer fi 63mm, 0-120°C	ks	12,000	13,69	164,33
M	PSV	MAT	PC11154	Prechod dKG s vonk. závitom	ks	8,000	7,63	61,07
M	PSV	MAT	PC11155	Šrubenie pozinkované s vonk. závitom	ks	8,000	2,94	23,50
M	PSV	MAT	PC11156	Šrubenie pozinkované s vnút. závitom	ks	20,000	1,03	20,58
M	PSV	MAT	PC11157	Uchytenie rozdeľovača a zberača	ks	4,000	19,39	77,54
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11158	Úpravňa vody typu EARTH RESOURCES Kinetico KS25	ks	1,000	3 025,12	3 025,12
M	PSV	MAT	PC11159	Uchytenie potrubia	ks	100,000	16,91	1 690,90
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,64	287,64
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	4,000	10,33	41,32
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a drez	ks	3,000	10,33	30,99
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	3,000	1,47	4,40
D	PSV		OST	Ostatné				
M	PSV	MAT	PC11164	Podružný montážny materiál	kpl	1,000	523,41	523,41
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,106	3 751,29	397,64

Celkom bez DPH

17 458,40

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod A Časť: 1.NP
 JKSO:

								Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom	
D	PSV		722b	Výtokové armatúry					
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	1,000	342,48		342,48
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	1,000	414,42		414,42
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	56,00		56,00
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo					
M	PSV	MAT	PC11159	Uchytenie potrubia	ks	20,000	12,92		258,46
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN25/30	ks	1,000	288,63		288,63
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	11,20		22,40
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47		1,47
D	PSV		OST	Ostatné					
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,050	552,34		27,62

Celkom bez DPH

1 411,47

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod A Časť: 2.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	2,000	342,48	684,96
M	PSV	MAT	999RAF-PL26	Batéria umývadlová stojanková ZORA ZR 3120	kus	1,000	78,19	78,19
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	56,00	56,00
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	280,01	280,01
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	10,34	20,68
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	11,20	11,20
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	2,000	1,47	2,93
M	PSV	MAT	PC11168	Senzorový splachovač APIS 5 + mont. krabica APIS 5M bez zdroja	ks	2,000	155,09	310,17
D	PSV		OST	Ostatné				
M	PSV	MAT	PC11164	Podružný montážny materiál	kpl	1,000	68,93	68,93
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,170	289,28	49,18

Celkom bez DPH

1 562,25

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod A Časť: Zvislé zvody
 JKSO:

UKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
K	PSV	R	PC11171	Tlaková skúška a dezinfekcia potrubia Celkom	kpl	1,000	77,54	77,54

Celkom bez DPH

77,54

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 1.NP
 JKSO:

JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	22,000	342,48	7 534,54
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	11,000	124,50	1 369,48
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová stojanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	2,000	78,19	156,38
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11159	Uchytenie potrubia	ks	130,000	16,89	2 195,31
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	10,33	20,66
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	2,000	4,80	9,61
M	PSV	MAT	PC11168	Senzorový splachovač APIS 5 + mont. krabica APIS 5M bez zdroja	ks	2,000	224,01	448,02
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm Celkom	ks	2,000	1,47	2,93

Celkom bez DPH

12 080,52

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 2.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	22,000	342,48	7 534,54
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	20,000	124,50	2 489,96
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,200	1 450,43	290,09

Celkom bez DPH

10 767,56

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 3.NP
 JKSO

								Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom	
D	PSV		722b	Výtokové armatúry					
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93	
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	27,000	124,50	3 361,45	
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00	
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19	
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo					
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60	
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82	
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91	
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47	
D	PSV		OST	Ostatné					
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,874	1 436,30	1 255,33	

Celkom bez DPH

14 316,68

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 4.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	27,000	124,50	3 361,45
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová stojanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,270	1 436,30	387,80

Celkom bez DPH

24 638,53

Stavba: ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 5.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999P29301	Sprchová hlavica SAGITTARIUS CLASSIC	kus	22,000	124,50	2 738,96
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová stojanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC111160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC111161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC111162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a drez	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC111163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC111165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,252	1 436,30	361,95

Celkom bez DPH

23 990,18

Stavba: 2011-- ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 6.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	araden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová storjanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,180	1 436,30	258,53

Celkom bez DPH

21 147,81

Stavba: 2011-- ŠD TU
 Objekt: Vodovod
 Časť: 301-10vodovod B Časť: 7.NP
 JKSO:

							Jedn. cena	
TYP	Zaradení	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722b	Výtokové armatúry				
M	PSV	MAT	999P28034	Stoj.umývadlová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	342,48	9 246,93
M	PSV	MAT	999P35945	Podomiet.sprchová zmieš.tlačná batéria	kus	27,000	414,42	11 189,37
M	PSV	MAT	999RAF1031	Batéria drezová stojanková ZORA ZR 3113/KT	kus	1,000	56,00	56,00
M	PSV	MAT	999RAF1029	Batéria nástenná ZORA ZR 3115/150	kus	1,000	78,19	78,19
D	PSV		722e	Ostatné príslušenstvo				
M	PSV	MAT	PC11160	Hydrant nástenný HS-AN 25/30	ks	1,000	287,60	287,60
M	PSV	MAT	PC11161	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre umývadlo a drez	ks	2,000	9,91	19,82
M	PSV	MAT	PC11162	Rohový ventil s filtrom ARCO A-80, 1/2"x3/8" pre výlevku a dres	ks	1,000	9,91	9,91
M	PSV	MAT	PC11163	Hadička na pripojenie nádržkového splachovača 50 cm	ks	1,000	1,47	1,47
D	PSV		OST	Ostatné				
K	PSV	R	PC11165	Montáž vodovodu Celkom	kpl	0,300	1 436,30	430,89

Celkom bez DPH

21 320,17

Stavba: 2011– ŠD TU
Objekt: 301-10vodovod Vodovod
Časť: 301-10vodovodB-301-10vodovod B Časť: Zvislé zvody
JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		722c	Armatúry				
M	PSV	MAT	PC11131	Plastový guľový polypr. ventil EKOPLASTIK fi. 25	ks	329,000	6,85	2 253,65
M	PSV	MAT	PC11132	Plastový guľový polypr. ventil EKOPLASTIK fi. 20	ks	4,000	5,13	20,50
K	PSV	R	PC11171	Tlaková skúška a dezinfekcia potrubia	kpl	1,000	706,50	706,50
D	PSV		OST	Ostatné				
M	PSV	MAT	PC11164	Podružný montážny materiál Celkom	kpl	1,000	534,18	534,18

Celkom bez DPH

3 514,83

Stavba: 2011-- ŠD TU
 Objekt: 301-12 SO 301 12 - Umelé osv. a NN rozvody
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	aradení	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	M		D1	Elektromontáže				
K	M	R	011.44	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch dso 2,5	ks	150,000	0,65	97,20
K	M	R	011.45	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 6	ks	1,000	0,62	0,62
K	M	R	011.46	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 16	ks	168,000	0,95	159,60
K	M	R	011.47	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 25	ks	5,000	2,07	10,35
K	M	R	011.48	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 50	ks	1,000	2,68	2,68
K	M	R	011.49	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 70	ks	9,000	3,05	27,48
K	M	R	011.50	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 120	ks	6,000	3,90	23,38
K	M	R	011.52	Koncovka prírubová do 1kV pre celopl.káble PUJ do 3 x 70	ks	1,000	26,57	26,57
K	M	R	011.53	Koncovka prírubová do 1kV pre celopl.káble PUJ do 3 x 150 + 70	ks	1,000	32,91	32,91
K	M	R	011.54	Koncovka prírubová do 1kV pre celopl.káble PUD do 2 x 150 + 70	ks	1,000	51,20	51,20
K	M	R	011.55	Domáce spínače s veľkopl.kolískou jednopol.s orient.tl. 3553-93289 B1	ks	1,000	1,52	1,52
K	M	R	011.56	Spínače TANGO - dvojité 3558-A87340 rad. 1/0+1/0	ks	4,000	1,94	7,78
K	M	R	011.57	Vypínač 1-pol. typ 774401 rad.1	ks	254,000	1,52	384,81
K	M	R	011.58	Prepínač sériový typ 774405 rad 5	ks	377,000	1,73	653,34
K	M	R	011.612R	Dobrojenie rozvádzača	ks	8,000	1 226,00	9 807,99
K	M	R	Pol11	Prep. striedavý typ 774406 rad 6	ks	38,000	1,73	65,85
K	M	R	221	Prep. krížový typ 774407 rad 7	ks	10,000	1,94	19,44
K	M	R	MAT.8	Vyp. so sign. typ 774410 rad 1s	ks	5,000	1,73	8,67
K	M	R	Pol12	Tlač.zap. so sign. typ 774413 rad 1/0 So	ks	197,000	1,73	341,40
K	M	R	011.59	1-faz. zas. 2P+Z typ 774396, 16A 230V	ks	73,000	3,17	231,12
K	M	R	011.60	Zás.dvoj 2x(2P+Z) typ 774390, 16A 230V	ks	1 148,000	3,78	4 339,44
K	M	R	011.61	NI spínač c.1 IP55	ks	4,000	4,51	18,04
K	M	R	Pol13	Spínač TANGO IP44 jednopol. rad 1 typ 3558A-06940B	ks	13,000	3,13	40,73
K	M	R	011.62	Spínač TANGO IP44 striedavý rad 6 typ 3558A-06940B	ks	8,000	3,78	30,24
K	M	R	011.63	Spínač TANGO IP44 krížový rad 7 typ 3558A-07940	ks	1,000	3,56	3,56
K	M	R	011.64	Spínač TANGO IP44 sériový rad 5 typ 3558A-05940 IP44	ks	3,000	3,78	11,34
K	M	R	011.65	Váčkový vypínač S 25 VJ 01	ks	4,000	10,73	42,93
K	M	R	011.66	Váčkový vypínač S 63 VJ 01	ks	2,000	13,66	27,32
K	M	R	011.67	Váčkový vypínač S 100 VJ 01	ks	1,000	16,10	16,10
K	M	R	011.68	Zásuvka ABB TANGO typ 5518A-2989B IP44, 16A,250V	ks	23,000	4,36	100,30
K	M	R	011.69	Zásuvka priemyselná IZS 1653,16A,400V	ks	4,000	4,51	18,04
K	M	R	011.70	RWK 1R/KC/I IP65	ks	5,000	13,76	68,81
K	M	R	011.71	Bezpeč.transform. ZAS 5i s vyp. 230/12V,50VA k pisoarom	ks	2,000	4,64	9,28
K	M	R	011.72	Bezpeč.transform. tr. 240/12V, 36VA	ks	4,000	4,64	18,55
K	M	R	011.73	Svietidlo interierové A1 - žiariv.stropné 2x36W, IP20	ks	332,000	14,12	4 687,84
K	M	R	011.74	Svietidlo interierové A2 - žiariv.stropné opal.kryt 2x36W, IP20	ks	30,000	14,11	423,27
K	M	R	011.75	Svietidlo interierové A3 - žiariv.stropné mriežka 2x36W, IP20	ks	34,000	14,10	479,40
K	M	R	014	Svietidlo interierové G2 - žiariv.závesné 1x36W, IP20	ks	5,000	15,61	78,05
K	M	R	014.1	Svietidlo interierové M1 - žiariv.do podhř. 4x18W, IP20	ks	13,000	15,20	197,60
K	M	R	014.2	Svietidlo interierové M2 - žiariv.do podhř. 4x18W, IP20	ks	10,000	15,20	152,00
K	M	R	011.76	Svietidlo interierové L1 - žiariv.závesné. 1x58W, IP20	ks	38,000	13,25	503,50
K	M	R	011.77	Svietidlo interierové K - žiariv.nástenné s vyp. 1x13W, IP20	ks	12,000	12,85	154,20
K	M	R	011.78	Svietidlo interierové D2 - žiarov.stropné i nást. 1x26W, IP20	ks	12,000	9,60	115,20
K	M	R	011.79	Svietidlo interierové D1 - žiarov.stropné i nást. 2x18W, IP20	ks	28,000	9,60	268,80
K	M	R	011.80	Svietidlo interierové B1 - žiarov.stropné i nást. 1x100W, IP20	ks	178,000	9,60	1 708,80
K	M	R	011.81	Svietidlo interierové R1 - žiariv.priem.stropné 2x36W, IP65	ks	6,000	14,80	88,80
K	M	R	011.82	Svietidlo interierové C - žiarov.nástenné 1x60W, IP43 tr.II	ks	177,000	15,60	2 761,20
K	M	R	011.83	Svietidlo interierové G1 - závesné 1x58W, IP20	ks	41,000	15,60	639,60
K	M	R	011.84	Svietidlo interierové B2 - žiarov.stropné i nást. 1x100W, IP20	ks	181,000	15,20	2 751,20
K	M	R	011.85	Svietidlo S1 - žiarov. nást. vonk. 1x18W, IP54	ks	3,000	14,10	42,30
K	M	R	MAT.9	Svietidlo U - žiariv. nást. vonk. 2x9W, IP65	ks	2,000	14,20	28,40
K	M	R	MAT.10	Svietidlo K1 - žiariv. stropné 1x18W, IP20	ks	4,000	16,20	64,80
K	M	R	MAT.11	Svietidlo N1 - núdzové nást. 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	43,000	14,10	606,30
K	M	R	MAT.12	Svietidlo N2 - núdzové stropné 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	76,000	14,20	1 079,20
K	M	R	MAT.13	Svietidlo N2* - núdzové záves. 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	3,000	14,20	42,60
K	M	R	MAT.14	Svietidlo N3 - núdzové zapustené 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	4,000	14,10	56,40

K	M	R	MAT.15	Svietidlo F1 - podhf.kryt 1x26W, IP20	ks	464,000	14,10	6 542,40
K	M	R	MAT.16	Svietidlo F2 - podhf.kryt 2x26W, IP20	ks	10,000	12,20	122,00
K	M	R	MAT.17	Svietidlo F3 - podhf. 2x26W, dekor.sklo IP20	ks	43,000	14,10	606,30
K	M	R	MAT.18	Svietidlo F5 - podhf. 2x18W, dekor.sklo IP20	ks	4,000	14,10	56,40
K	M	R	MAT.19	Svietidlo F4 - podhf. 2x18W, exteriér IP44	ks	21,000	14,10	296,10
K	M	R	MAT.20	Svietidlo F6 - podhf. 1x13W, IP20	ks	8,000	4,10	32,80
K	M	R	MAT.21	Svietidlo H - žiarov.závesné 1x100W, IP20	ks	8,000	16,85	134,81
K	M	R	MAT.22	Svietidlo J1 - žiarov.závesné 1x40W, IP20	ks	10,000	14,10	141,00
K	M	R	MAT.23	Svietidlo T1 - žiarov.závesné 2x36W, pryž.kryt IP55	ks	26,000	14,10	366,60
K	M	R	MAT.24	Svietidlo Z - doplnk.na koľaj. hal. 1x150W, IP20	ks	6,000	14,10	84,60
K	M	R	MAT.25	Svietidlo A4 - žiariv.podhľadové 2x36W, IP20	ks	70,000	15,10	1 056,93
K	M	R	MAT.26	Svietidlo M3 - žiariv.podhľadové 4x18W, IP20	ks	41,000	15,10	619,06
K	M	R	MAT.27	Svietidlo E1 - žiarov.strop.i nást. 1x100W, IP64	ks	31,000	16,85	522,38
K	M	R	MAT.28	Zvodový vodič FeZn do D 10 bez podpier	m	20,000	3,65	73,06
K	M	R	MAT.29	Svorka blesk. vč.náteru SZ	ks	1,000	2,92	2,92
K	M	R	011.86	HZS - montážne práce	hod	328,000	16,50	5 412,00
K	M	R	711.3	PPV 6%	%	0,600	4 420,00	2 652,00
D	M		MAT	Nosný materiál pre C-21 M				
K	M	R	MAT.32	Rúrka el.inštal. oceľ. 6016 - tpa 16	m	21,525	1,96	42,17
K	M	R	MAT.33	Rúrka el.inštal. oceľ. 6021 - tpa 21	m	421,287	2,65	1 115,15
K	M	R	Pol15	Rúrka el.inštal. oceľ. 6042 - tpa 42	m	1,312	6,42	8,43
K	M	R	Pol16	Koleno tpa 16	ks	7,000	1,83	12,78
K	M	R	Pol17	Koleno tpa 21	ks	69,750	3,11	217,13
K	M	R	Pol18	Koleno tpa 42	ks	0,500	6,90	3,45
K	M	R	Pol19	Lišta el.inštal. z ph PVC lišta LV24x22	m	1,837	1,09	2,01
K	M	R	Pol20	Škatuľa KO 68 typ 1901 pristr.	ks	507,500	0,17	84,75
K	M	R	Pol21	Škatuľa KO 97 odbočná	ks	1,250	0,47	0,59
K	M	R	Pol22	Škatuľová rozvodka KR 97 kruhová	ks	15,000	1,58	23,76
K	M	R	Pol23	4 FK 500 oo kopl.	ks	505,000	1,54	777,20
K	M	R	Pol24	KR 100	ks	1,000	3,82	3,82
K	M	R	Pol25	Škatuľa do vlhka ACIDUR typ 6455-12 4xP16	ks	10,000	3,72	37,23
K	M	R	Pol26	Zásuvka SKSD 1B	ks	73,000	6,90	503,92
K	M	R	Pol27	Prístrojová škatuľa 2390-8-T	ks	72,000	3,54	254,95
K	M	R	Pol28	Škatuľová svorkovnica 6303-13	ks	60,000	0,53	32,04
K	M	R	Pol29	OBO svorkovn. typ 1809/UP veľ. 250/220/68 pod om.	ks	2,240	26,90	60,26
K	M	R	Pol30	OBO svorkovn. typ 1810 obj. č. 5015057	ks	0,500	25,25	12,63
K	M	R	Pol31	Oceľový uholník 20/20/3	kg	305,250	3,20	976,80
K	M	R	Pol32	Oceľový uholník 25/25/3	kg	301,145	3,20	963,66
K	M	R	Pol33	Oceľový uholník 30/30/3	kg	186,400	3,20	596,48
K	M	R	Pol34	Lišta NIEDAX poolovená	m	661,837	0,42	280,62
K	M	R	Pol35	Označ. štítko na kábel	ks	12,000	0,09	1,06
K	M	R	Pol36	Protipož. tesniaca vložka	ks	32,000	36,20	1 158,40
K	M	R	Pol38	Silový vodič CY 6 zeleno/žltý	m	10,500	0,45	4,67
K	M	R	Pol40	Silový vodič CY 25 zeleno/žltý	m	91,875	2,47	227,30
K	M	R	Pol42	Ploché vodiče a šnúry - CYH 2x0,5	m	23,625	0,21	4,99
K	M	R	Pol43	CYSY 3C x 1	m	2,625	0,41	1,06
K	M	R	Pol44	Bezhalogén. vodič 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	329,210	1,09	357,52
K	M	R	Pol50	CYKY 2A x 1,5	m	291,900	0,38	109,46
K	M	R	Pol51	CYKY 3A x 1,5	m	286,125	0,49	139,92
K	M	R	Pol52	CYKY 3C x 1,5	m	1 009,050	0,49	493,43
K	M	R	Pol53	CYKY 3C x 2,5	m	640,500	0,75	477,17
K	M	R	Pol59	CYKY 3D x 1,5	m	385,875	0,50	192,17
K	M	R	Pol62	Pož.odolné vodiče 1-CHKE-V 2A x 1,5	m	561,200	2,07	1 163,37
K	M	R	Pol64	1-CHKE-V 3C x 1,5	m	147,564	2,25	331,87
K	M	R	Pol66	1-CHKE-V 3C x 2,5	m	168,250	2,84	476,99
K	M	R	Pol67	1-CHKE-V 2A x 4	m	26,841	3,73	100,04
K	M	R	Pol68	1-CHKE-V 3C x 4	m	81,265	4,51	366,67
K	M	R	Pol69	1-CHKE-V 3C x 10	m	32,680	11,80	385,56
K	M	R	Pol70	CYKY 3 x 70 + 50 / 4B	m	14,890	22,26	331,51
K	M	R	Pol71	CYKY 5C x 10	m	433,125	4,56	1 973,32
K	M	R	Pol73	CYKY 3 x 150 + 70 4B	m	8,623	43,88	378,37
K	M	R	Pol77	Káblové oká pre lano Al 25	ks	6,000	0,42	2,51
K	M	R	Pol78	Káblové oká pre lano Al 50	ks	1,000	0,60	0,60
K	M	R	Pol79	Káblové oká pre lano Al 70	ks	9,000	0,83	7,50
K	M	R	Pol80	Káblové oká pre lano Al 120	ks	6,000	1,71	10,27
K	M	R	Pol82	Kábel.koncovka PUJ	ks	1,000	24,54	24,54
K	M	R	Pol83	Spínače dom. - SEZ Krompachy jednopol. so sign. tlej. 3553-21289B1 1S	ks	1,000	3,51	3,51
K	M	R	Pol84	Spínače dom. - TANGO 1 ram typ 3901A-B10	ks	4,000	0,82	3,26
K	M	R	Pol85	Spínače dom. - TANGO dvojité 3558-A87340 rad 1/0+1/0	ks	4,000	4,36	17,45
K	M	R	Pol86	Spínače - zásuvky vzp.1 pol. typ 774401 rad 1	ks	254,000	4,53	1 151,64
K	M	R	Pol87	Spínače - zásuvky prep.sériový typ 774405 rad 5	ks	377,000	6,08	2 291,03
K	M	R	Pol88	Spínače - zásuvky spínač tried. typ 774406 rad 6	ks	38,000	4,77	181,15
K	M	R	Pol89	Spínače - zásuvky - spínač križ. typ 774407 rad 7	ks	10,000	6,67	66,65
K	M	R	Pol90	Spínače - zásuvky - vyp.so sig. typ 774410 rad 1s	ks	5,000	5,65	28,27
K	M	R	Pol91	Spínače - zásuvky - zap.tlač.so sig. typ 774413 rad 1/0S0	ks	197,000	6,24	1 229,48

K	M	R	Pol92	Spínače - zásuvky - zap.dvoj 2x(2P+Z) typ 774390 16A,230V	ks	1 148,000	5,39	6 181,98
K	M	R	Pol93	Spínače TANGO IP44 - jednopól. rad 1 typ 3558A-06940	ks	13,000	7,48	97,18
K	M	R	Pol94	Spínače TANGO IP44 - striedavý rad 6 typ 3558A-06940	ks	8,000	7,48	59,80
K	M	R	Pol95	Spínače TANGO IP44 - krížový rad 7 typ 3558A-07940	ks	1,000	9,36	9,36
K	M	R	Pol96	Spínače TANGO IP44 - sériový rad 5 typ 3558A-05940	ks	3,000	8,80	26,41
K	M	R	Pol97	Váčkové spínače typ S 25 VJ 01	ks	4,000	40,09	160,36
K	M	R	Pol98	Váčkové spínače typ S 63 VJ 01	ks	2,000	48,54	97,07
K	M	R	Pol99	Váčkové spínače typ S 100 VJ 01	ks	1,000	76,70	76,70
K	M	R	Pol100	Zásuvka domáca typ 5518A-2989B,16A,250V,IP44	ks	23,000	8,28	190,39
K	M	R	Pol101	Zásuvka priemyselná IZS 1653 16A,400V	ks	4,000	5,05	20,20
K	M	R	Pol102	Prístroje systému T6 V Al skriní RWK 1R/KC/I IP65 16A	ks	5,000	25,72	128,61
K	M	R	Pol103	Bezp.transform. - zas.50i s vyp. 230/12V, 50VA k písocarom	ks	2,000	94,38	188,77
K	M	R	Pol104	Bezp.transform. - tr. 240/12V, 36VA do vškatule	ks	4,000	56,63	226,52
K	M	R	Pol105	Vodič FeZn D 8 /0,4 kg/m/	ks	8,400	1,71	14,37
K	M	R	Pol106	Svorka bleskozv. typ SZ skúšobná	ks	1,000	2,14	2,14
K	M	R	Pol107	NI spínač č.1 IP55	ks	4,000	9,21	36,82
K	M	R	Pol108	Podružný materiál 3 %	ks	0,250	2 096,96	524,24
K	M	R	Pol109	PPV 6 %	ks	0,250	4 324,82	1 081,21
K	M	R	Pol111	Záložný zdroj UPC Smart RT 5000VA	ks	1,000	5 092,44	5 092,44
K	M	R	Pol112	Záložný zdroj UPS NetPro 600VA	ks	1,000	442,99	442,99
M	MD	MAT	Pol141	Svietidlo interierové A1 - žiariv.stropné 2x36W, IP20	ks	332,000	59,10	19 621,53
M	MD	MAT	Pol142	Svietidlo interierové A2 - žiariv.stropné opal.kryt 2x36W, IP20	ks	30,000	38,10	1 143,00
M	MD	MAT	Pol143	Svietidlo interierové A3 - žiariv.stropné mriežka 2x36W, IP20	ks	34,000	75,10	2 553,37
M	MD	MAT	Pol144	Svietidlo interierové G2 - žiariv.závesné 1x36W, IP20	ks	5,000	49,41	247,05
M	MD	MAT	Pol145	Svietidlo interierové M1 - žiariv.do podhř. 4x18W, IP20	ks	13,000	38,90	505,70
M	MD	MAT	Pol146	Svietidlo interierové M2 - žiariv.do podhř. 4x18W, IP20	ks	10,000	39,80	398,00
M	MD	MAT	Pol147	Svietidlo interierové L1 - žiariv.závesné. 1x58W, IP20	ks	38,000	88,40	3 359,20
M	MD	MAT	Pol148	Svietidlo interierové K - žiariv.nástenné s vyp. 1x13W, IP20	ks	12,000	39,50	474,00
M	MD	MAT	Pol149	Svietidlo interierové D2 - žiarov.stropné i nást. 1x26W, IP20	ks	12,000	41,00	492,00
M	MD	MAT	Pol150	Svietidlo interierové D1 - žiarov.stropné i nást. 2x18W, IP20	ks	28,000	52,60	1 472,83
M	MD	MAT	Pol151	Svietidlo interierové B1 - žiarov.stropné i nást. 1x100W, IP20	ks	178,000	29,80	5 304,40
M	MD	MAT	Pol152	Svietidlo interierové R1 - žiariv.priem.stropné 2x36W, IP65	ks	6,000	32,60	195,60
M	MD	MAT	Pol153	Svietidlo interierové C - žiarov.nástenné 1x60W, IP43 tr.II	ks	177,000	24,80	4 389,60
M	MD	MAT	Pol154	Svietidlo interierové G1 - závesné 1x58W, IP20	ks	41,000	88,20	3 616,20
M	MD	MAT	Pol155	Svietidlo interierové B2 - žiarov.stropné i nást. 1x100W, IP20	ks	181,000	38,20	6 914,20
M	MD	MAT	Pol156	Svietidlo S1 - žiarov. nást. vonk. 1x18W, IP54	ks	3,000	162,10	486,30
M	MD	MAT	Pol157	Svietidlo U - žiariv. nást. vonk. 2x9W, IP65	ks	2,000	121,60	243,20
M	MD	MAT	Pol158	Svietidlo K1 - žiariv. stropné 1x18W, IP20	ks	4,000	49,50	198,00
M	MD	MAT	Pol159	Svietidlo N1 - núdzové nást. 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	43,000	75,80	3 259,40
M	MD	MAT	Pol160	Svietidlo N2 - núdzové stropné 1x11W, IP20 so zdrojom	ks	76,000	75,80	5 760,80
M	MD	MAT	Pol161	Svietidlo N2* - núdzové záves. 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	3,000	99,00	297,00
M	MD	MAT	Pol162	Svietidlo N3 - núdzové zapustené 1x8W, IP20 so zdrojom	ks	4,000	99,00	396,00
M	MD	MAT	Pol163	Svietidlo F1 - podhř.kryt 1x26W, IP20	ks	464,000	59,85	27 770,40
M	MD	MAT	Pol164	Svietidlo F2 - podhř.kryt 2x26W, IP20	ks	10,000	66,54	665,40
M	MD	MAT	Pol165	Svietidlo F3 - podhř. 2x26W, dekor.sklo IP20	ks	43,000	76,84	3 304,12
M	MD	MAT	Pol166	Svietidlo F5 - podhř. 2x18W, dekor.sklo IP20	ks	4,000	76,50	306,00
M	MD	MAT	Pol167	Svietidlo F4 - podhř. 2x18W, exteriér IP44	ks	21,000	79,00	1 659,02
M	MD	MAT	Pol168	Svietidlo F6 - podhř. 1x13W, IP20	ks	8,000	48,51	388,08
M	MD	MAT	Pol169	Svietidlo H - žiarov.závesné 1x100W, IP20	ks	8,000	235,10	1 880,80
M	MD	MAT	Pol170	Svietidlo J1 - žiarov.závesné 1x40W, IP20	ks	10,000	92,80	928,00
M	MD	MAT	Pol171	Svietidlo T1 - žiarov.závesné 2x36W, pryř.kryt IP55	ks	26,000	36,50	948,97
M	MD	MAT	Pol172	Svietidlo Z - doplnk.na koľaj. hal. 1x150W, IP20	ks	6,000	33,60	201,60
M	MD	MAT	Pol173	Svietidlo A4 - žiariv.podhřadové 2x36W, IP20	ks	70,000	49,80	3 486,00
M	MD	MAT	Pol174	Svietidlo M3 - žiariv.podhřadové 4x18W, IP20	ks	41,000	59,80	2 451,76
M	MD	MAT	Pol175	Svietidlo E1 - žiarov.strop.i nást. 1x100W, IP64	ks	31,000	9,56	296,36
K	M	R	Pol1199R	Revízie	ks	1,000	8 952,00	8 952,00

Celkom bez DPH

201 275,34

Stavba: 2011-- ŠD TU
 Objekt: 302 SO 302 - Vonkajšie lavičky
 Časť:
 JKSO:

						Jednotková cena	
TYP	Zaradenie	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV	1	Zemné práce				
K	HSV	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1 a 2 do 1000 m3	M3	8,568	1,48	12,70
K	HSV	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	1,125	16,40	18,45
K	HSV	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	1,125	0,61	0,68
K	HSV	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	1,125	37,33	41,99
K	HSV	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	1,125	1,52	1,71
K	HSV	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 6000m	M3	8,568	5,71	48,95
K	HSV	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	M3	8,568	12,69	108,76
K	HSV	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	M2	5,040	2,00	10,08
K	HSV	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	M2	5,040	0,35	1,74
D	HSV	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
K	HSV	327313215	Múry a valy z betónu prostého z cementov portlandských a troskoportlandských X tr. B 15 (zn.II)	M3	4,182	102,99	430,70
K	HSV	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	M2	55,760	18,26	1 018,01
K	HSV	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	M2	55,760	9,43	525,59
K	HSV	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	KUS	9,000	19,49	175,37
D	HSV	99	Presun hmôt HSV				
K	HSV	998132211	Presun hmôt pre obj.8132,8133,8134,8144,zvis.konstr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m Celkom	T	19,395	29,54	572,91

Celkom bez DPH

2 967,63

Stavba: 2011-- ŠD TU
 Objekt: PS301-2 PS 301 2 - Odovzdavacia stanica tepla
 Časť:
 JKSO:

							Jednotková cena	
TYP	Číslo	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	PSV		713	Izolácie tepelné - pre potrubie				
K	PSV	R	2860000	Izolácia potrubia s fóliou DN 89/50	m	10,000	6,54	65,40
K	PSV	R	28600001	Izolácia potrubia DN 108/40	m	12,000	6,87	82,45
K	PSV	R	28600002	Izolácia potrubia DN 60/40	M	23,000	4,64	106,81
K	PSV	R	28600003	Izolácia potrubia DN 21/40	M	8,000	3,27	26,15
K	PSV	R	28600004	Izolácia potrubia DN 34/40	M	0,500	3,70	1,85
K	PSV	R	28600005	Izolácia potrubia DN 76/40	M	4,000	5,21	20,85
K	PSV	R	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	m	27,500	3,72	102,25
K	PSV	R	713482153	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 76-98	m	14,000	3,93	55,08
K	PSV	R	713482154	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 102-130	m	12,000	4,15	49,84
K	PSV	R	9987348000	Presun hmôt	kpl	1,300	5,02	6,53
D	PSV		732	Ústredné kúrenie, strojovne				
M	PSV	MAT	48450601546	Odovzd. stanica DECON WARMLINE H700W550T	ks	1,000	28 169,81	28 169,81
M	PSV	MAT	48450601744	Akumulačný zásobník TUV 1200 l	ks	2,000	2 365,20	4 730,40
M	PSV	MAT	484507100	Tlaková nádoba DECON 500 l	ks	3,000	581,57	1 744,70
M	PSV	MAT	28600300	Orientačné štítky	ks	8,000	6,46	51,70
K	PSV	R	732199100	Montáž orientačného štítku	SUB	8,000	1,99	15,89
K	PSV	R	732219316	Montáž ohrievača vody zásobníkového 1200 l	SUB	2,000	141,62	283,24
K	PSV	R	732219315	Montáž tlakovej exp. nádrže s membránou 500 l	SUB	3,000	69,79	209,36
K	PSV	R	99873000000	Presun hmôt	kpl	1,100	407,53	448,28
D	PSV		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				
K	PSV	R	722130211	Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 15	M	1,000	9,71	9,71
K	PSV	R	722130216	Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 50	M	14,000	21,88	306,26
K	PSV	R	722130217	Potrubie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 65	M	4,000	28,16	112,64
K	PSV	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	15,000	1,04	15,63
K	PSV	R	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	M	4,000	2,11	8,45
K	PSV	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,000	0,65	12,35
K	PSV	R	733111203	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 15	M	7,000	9,10	63,72
K	PSV	R	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	M	0,500	12,86	6,43
K	PSV	R	733111208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 50	M	9,000	21,65	194,86
K	PSV	R	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	KUS	9,000	2,31	20,78
K	PSV	R	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	KUS	3,000	4,11	12,32
K	PSV	R	733113118	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	KUS	1,000	9,41	9,41
K	PSV	R	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	M	10,000	33,40	333,95
K	PSV	R	733121128	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	M	12,000	40,93	491,16
K	PSV	R	733123128	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 108/4,0	KUS	2,000	30,22	60,44
K	PSV	R	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	M	16,500	0,27	4,41
K	PSV	R	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	M	10,000	0,38	3,79
K	PSV	R	733190232	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	M	12,000	0,65	7,80
K	PSV	R	998730000	Presun hmôt	kpl	1,400	13,59	19,03
D	PSV		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				
M	PSV	MAT	5512130015	Plneprietokový guľový kohút DN 1/2"	ks	3,000	3,79	11,37
M	PSV	MAT	JI 125.12-15	Guľový kohút JIP DN 15 - navarovací	ks	3,000	52,60	157,80
M	PSV	MAT	55121185005	Plavákový odvzdušňovač Flexvent DN 1/2"	kus	3,000	28,00	84,00
M	PSV	MAT	1413050080	Hadicová prípojka G 1/2"	ks	1,000	13,27	13,27
K	PSV	R	734209112	Nátrubok s vnútorným závitom DN 1/2"	KUS	3,000	4,09	12,28
K	PSV	R	734109311	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2,5, PN 4,0 DN 15	SUB	1,000	18,26	18,26
K	PSV	R	734109316	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2,5, PN 4,0 DN 80	SUB	2,000	54,60	109,19
K	PSV	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	KUS	4,000	0,63	2,52
K	PSV	R	7342091016	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 2	KUS	2,000	1,29	2,59
K	PSV	R	734421130	Tlakomer č. 03313 priem. 160	KUS	1,000	74,96	74,96
K	PSV	R	99874000	Presun hmôt	kpl	0,250	4,74	1,19
D	PSV		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
M	PSV	MAT	154859	Objímka Sikla Raito 2000 DN 50	kus	5,000	2,89	14,43
M	PSV	MAT	154877	Objímka Sikla Raito 2000 DN 65	kus	1,000	4,27	4,27
M	PSV	MAT	154813	Objímka Sikla 2000 DN 15	kus	1,000	2,07	2,07
M	PSV	MAT	154895	Objímka Sikla Raito 2000 DN 100	kus	3,000	5,64	16,93
M	PSV	MAT	154743	Objímka Sikla Raito DN 80	kus	2,000	10,56	21,11
M	PSV	MAT	142739	Závitová tyč Sikla M8	kus	2,000	7,19	14,39

M	PSV	MAT	151078	Závesné oko Sikla LC M8	kus	12,000	4,44	53,24
M	PSV	MAT	107501	Stropná platnička Sikla	kus	12,000	1,72	20,68
M	PSV	MAT	117027	Zarážacia kotva Sikla M8	kus	24,000	0,52	12,41
K	PSV	R	230050001	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 25	KG	10,000	1,19	11,89
K	PSV	R	230050003	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 150	KG	40,000	0,63	25,16
K	PSV	R	767995101	Montáž kovových stavebných doplnkových konštrukcií	KG	10,000	4,11	41,14
D	PSV		23-M	Montáže potrubia				
K	PSV	R	HZS-007	Prevádzková skúška v trvaní 72 hod Celkom	hod	72,000	15,00	1 080,00

Celkom bez DPH

39 668,85

Stavba: 2011- ŠD TU
 Objekt: PS301-3 PS 301 3 - Meranie a regulácia
 Časť:
 JKSO:

KUSO:							Jednotková cena	
TYP	raden	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	20%	Cena celkom
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou voľne, typ 2348 -toy 48	M	186,540	0,38	69,95
K	HSV	R	210010055	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová uložená pevne typ 6036-tpa 36	M	326,200	1,52	494,52
K	HSV	R	210010453	Škatuľa pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8111 - vč. svorky a zapoj. svorkovnice	KUS	10,000	5,54	55,40
K	HSV	R	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	KUS	10,000	3,80	38,00
K	HSV	R	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 62/50 mm vč. veka a podp.	M	388,000	16,87	6 545,56
K	HSV	R	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm vč. veka a podp.	M	120,000	18,40	2 208,36
K	HSV	R	210020400	Káblový žľab - plech 182 kabelový žľab s. 100 mm	ks	20,000	5,17	103,48
K	HSV	R	210800549	Vodič pevne uložený CY 16	M	50,000	0,70	34,90
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 2Ax1,5	M	2 225,000	0,39	869,98
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 2Ax2,5	M	150,000	0,46	69,15
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 3Cx1,5	M	1 200,000	0,38	454,80
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 3Cx2,5	M	40,000	0,57	22,88
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 4Bx1,5	M	1 200,000	0,49	589,20
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 4Bx2,5	M	120,000	0,84	100,80
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 5Cx1,5	M	1 300,000	0,64	828,10
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 5Cx2,5	M	40,000	1,03	41,00
K	HSV	R	210800600	Kábel uložený pevne CYKY 5Cx6	M	120,000	2,00	240,48
K	HSV	R	210800700	Kábel uložený voľne CMSM 5Cx1 mm2	M	22,000	1,47	32,23
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 2Dx1 mm	M	2 822,000	0,35	973,59
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 3Dx1 mm	M	2 436,000	0,46	1 125,43
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 4Dx1 mm	M	1 468,500	0,50	731,31
K	HSV	R	210800700	Návestný kábel uložený voľne JEXY 7Dx1 mm	M	800,000	0,69	551,20
K	HSV	R	210800800	Návestný kábel uložený pevne TCEKFY 3x1	M	150,000	0,53	79,50
K	HSV	R	210800800	Návestný kábel uložený pevne CYSY 2Ax0,75 mm2 pevne polož.	M	120,000	0,61	72,84
K	HSV	R	210800800	Návestný kábel uložený pevne SYKFY 2x5x0,35	M	120,000	2,09	251,16
K	HSV	R	210800900	Príplatok ku káblu označovaci štítko na kábel	ks	320,000	0,25	80,00
K	HSV	R	210800900	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5	ks	920,000	0,27	245,64
K	HSV	R	210800900	Ovládaci, navestné a signálne prístroje - ovládacie hlavice T6 G	ks	3,000	14,16	42,47
K	HSV	R	210800900	Ovládaci, navestné a signálne prístroje - ovládacie hlavice T6 1/1	ks	3,000	11,04	33,12
K	HSV	R	210800900	Ovládaci, navestné a signálne prístroje - základná doska T6	ks	3,000	22,72	68,15
K	HSV	R	210800900	Ovládaci, navestné a signálne prístroje - spojovací diel T6	ks	3,000	5,38	16,13
K	HSV	R	210800900	Ovládač pomocných obvodov v Al skriní dvojtláčkový (2A)	ks	3,000	15,10	45,31
K	HSV	R	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	KUS	1,000	10,36	10,36
K	HSV	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	KUS	1,000	13,82	13,82
K	HSV	R	210190024	Montáž skriň. rozvádzača del. do 400 kg	KUS	4,000	70,51	282,05
K	HSV	R	210190030	Lanko pro ochranné pospojovanie Cu 6 pevne	m	100,000	0,54	54,20
K	HSV	R	PPV1	PPV 6%	kpl	1,000	932,78	932,78
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
M	HSV	MAT	1	Trubka ohybná PVC 2348-toy 48	m	94,500	1,02	96,01
M	HSV	MAT	2	Trubka el. instalačná oceľová 6036 - tpa 36	m	105,000	2,10	220,40
M	HSV	MAT	3	Trubka el. instalačná oceľová - koleno tpa 36	ks	33,000	0,67	22,18
M	HSV	MAT	4	Krabica z PH plastu typ 8111 100x100 zo svorkovnicou	ks	10,000	1,41	14,08
M	HSV	MAT	5	Výstražné tabuľky, štítky, podložky - ozn. štítko na kábel	ks	320,000	0,68	217,60
M	HSV	MAT	6	Silové vodiče CY 6 zeleno/žltý	m	105,000	0,52	54,81
M	HSV	MAT	7	Silové vodiče CY 16 zeleno/žltý	m	52,500	0,72	38,01
M	HSV	MAT	8	Kabely CYKY 750 V CYKY 2Ax1,5	m	2 326,250	0,34	790,93
M	HSV	MAT	9	Kabely CYKY 750 V CYKY 2Ax2,5	m	157,500	0,65	102,38
M	HSV	MAT	10	Kabely CYKY 750 V CYKY 3Cx1,5	m	1 435,200	0,43	612,83
M	HSV	MAT	11	Kabely CYKY 750 V CYKY 3Cx2,5	m	42,000	0,64	26,75
M	HSV	MAT	12	Kabely CYKY 750 V CYKY 4Bx1,5	m	1 486,000	0,49	729,63
M	HSV	MAT	13	Kabely CYKY 750 V CYKY 4Bx2,5	m	186,400	0,84	156,58
M	HSV	MAT	14	Kabely CYKY 750 V CYKY 5Cx1,5	m	1 562,500	0,64	995,31
M	HSV	MAT	15	Kabely CYKY 750 V CYKY 5Cx2,5	m	42,000	0,99	41,58
M	HSV	MAT	16	Šnúra so silikónovým plastom CYSY 2Ax0,75 mm2	m	126,000	0,67	84,67
M	HSV	MAT	17	Šnúra so silikónovým plastom SYKFY 2x5x0,35	m	126,000	1,90	239,90
M	HSV	MAT	18	Prístroje systému T6 v Al skriní T6 S2A	ks	3,000	48,57	145,71
M	HSV	MAT	19	Prístroje systému T6 vstavané T6G	ks	3,000	29,09	87,26
M	HSV	MAT	20	Spínacia jednotka T6 1/1	ks	3,000	67,22	201,65
M	HSV	MAT	21	Spojovací diel T6	ks	3,000	18,42	55,26
M	HSV	MAT	22	základná doska T6	ks	3,000	13,88	41,63
K	HSV	R	PPV2	podružný materiál 3%	kpl	1,000	136,38	136,38
K	HSV	R	PPV1.1	PPV 6%	kpl	1,000	280,94	280,94
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	360410001	Montáž tepl. s jímkou jednoduchý	KUS	24,000	16,09	386,09
K	HSV	R	360410019	Montáž tepl. priestorového jednoduchý	KUS	6,000	3,64	21,85

K	HSV	R	360410025	Montáž tepl. vonkajšieho	KUS	2,000	3,64	7,28
K	HSV	R	360410050	Montáž regulátora teploty	KUS	14,000	6,65	93,10
K	HSV	R	360410112	Montáž snímača podtlaku	KUS	2,000	9,63	19,27
K	HSV	R	360410111	Montáž diferenčného regulátora tlaku	KUS	19,000	4,46	84,66
K	HSV	R	360410113	Montáž DDC regulátora	KUS	4,000	4,46	17,82
K	HSV	R	360420126	Montáž el. servomotora pakového	KUS	19,000	4,46	84,66
K	HSV	R	360420127	Montáž el. servomotora ťahového	KUS	13,000	4,46	57,93
K	HSV	R	360430092	Montáž solenoidového ventila, typ 2 VE-závit do G	KUS	2,000	4,46	8,92
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	1	Skríňa RAN 6184 600x1800x400 mm	ks	1,000	1 983,20	1 983,20
K	HSV	R	2	Popisný štítok	ks	30,000	0,23	6,96
K	HSV	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	HSV	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	4,000	0,43	1,72
K	HSV	R	5	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	HSV	R	6	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	6,49	12,98
K	HSV	R	7	Zvodič prepätia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	HSV	R	8	Oddeľovacia tlmička 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	9	Istič BS - B2/1	ks	10,000	5,35	53,46
K	HSV	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	2,000	5,70	11,39
K	HSV	R	11	Istič BS - B10/1	ks	3,000	5,97	17,91
K	HSV	R	12	Istič BS - B16/1	ks	4,000	6,10	24,38
K	HSV	R	13	Istič BS - B6/2	ks	1,000	6,10	6,10
K	HSV	R	14	Istič BS - C 10/1, 10 A	ks	6,000	6,10	36,58
K	HSV	R	15	Istič BS - C 16/3 16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	16	Istič BS - C 6/3 ,6A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	1,000	5,70	5,70
K	HSV	R	18	Istič BS - C 25/3 , 25A	ks	1,000	6,94	6,94
K	HSV	R	194	Vypínacia cievka	ks	1,000	14,43	14,43
K	HSV	R	20	Motor. spínač MP1, 0/3 P	ks	1,000	48,25	48,25
K	HSV	R	21	Motor. spínač MP1, 6/2 P	ks	1,000	48,68	48,68
K	HSV	R	22	Signálny pomoc. kontakt BD-HR, 2P	ks	2,000	14,32	28,65
K	HSV	R	23	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	9,000	54,30	488,71
K	HSV	R	24	T6 A 1/1	ks	2,000	27,05	54,11
K	HSV	R	25	T6 B 1/1	ks	9,000	27,05	243,49
K	HSV	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	10,000	36,62	366,21
K	HSV	R	27	spínací diel 1/1	ks	21,000	14,01	294,21
K	HSV	R	28	F zov, rel, 400 V, 50 Hz	ks	1,000	24,22	24,22
K	HSV	R	29	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	74,10	74,10
K	HSV	R	30	vývodka do P42	ks	47,000	1,54	72,47
K	HSV	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	HSV	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm2	ks	50,000	0,24	12,05
K	HSV	R	33	Poistkový odpojovač	ks	4,000	15,35	61,38
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	1.1	Skríňa St 8123 800x1200x300 mm	ks	2,000	1 685,20	3 370,40
K	HSV	R	51	Podstavec 800x400 mm	ks	2,000	189,55	379,10
K	HSV	R	2	Popisný štítok	ks	60,000	0,23	13,92
K	HSV	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	HSV	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	7,000	0,43	3,02
K	HSV	R	5.1	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	HSV	R	55	Malý ventilátor M120, 20W, 230 V, Vortic	ks	1,000	53,30	53,30
K	HSV	R	56	Mriežka ventilátora upevnenie - 1	ks	1,000	5,41	5,41
K	HSV	R	57	Univerzálny priestor. termostat 10A, 230 V	ks	1,000	15,16	15,16
K	HSV	R	65	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	7	Zvodič prepätia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	HSV	R	8	Oddeľovacia tlmička 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	9	Istič BS - B2/1	ks	11,000	5,35	58,81
K	HSV	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	1,000	5,70	5,70
K	HSV	R	11	Istič BS - B10/1	ks	2,000	5,97	11,94
K	HSV	R	12	Istič BS - B16/1	ks	2,000	6,10	12,19
K	HSV	R	13	Istič BS - B6/2	ks	2,000	6,10	12,19
K	HSV	R	14	Istič BS - C 10/1, 10 A	ks	9,000	6,10	54,86
K	HSV	R	15	Istič BS - C 16/3 16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	16	Istič BS - C 6/3 ,6A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	17	Istič BS - C 10/3 ,10A	ks	8,000	5,70	45,56
K	HSV	R	175	Istič BS - C 16/3 ,16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	HSV	R	18	Istič BS - C 25/3 , 25A	ks	2,000	6,94	13,87
K	HSV	R	185	Istič BS - C 80/3 , 80A	ks	1,000	9,48	9,48
K	HSV	R	20	Motor. spínač MP1, 0/3 P	ks	1,000	48,25	48,25
K	HSV	R	21	Motor. spínač MP1, 6/2 P	ks	4,000	48,68	194,72
K	HSV	R	22	Signálny pomoc. kontakt BD-HR, 2P	ks	5,000	14,32	71,62
K	HSV	R	23	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	13,000	54,30	705,91
K	HSV	R	24	T6 A 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	HSV	R	255	T6 B 1/1	ks	9,000	39,98	359,79
K	HSV	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	14,000	36,62	512,69
K	HSV	R	265	T6 G 1/1	ks	1,000	27,06	27,06
K	HSV	R	27	spínací diel 1/1	ks	14,000	14,01	196,14
K	HSV	R	28	F zov, rel, 400 V, 50 Hz	ks	1,000	24,22	24,22

K	HSV	R	295	Bezp. trafo 230/12 V/50 VA	ks	10,000	41,04	410,38
K	HSV	R	529	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	5,000	48,25	241,27
K	HSV	R	30	vývodka do P42	ks	130,000	1,54	200,46
K	HSV	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	HSV	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm ²	ks	140,000	0,24	33,74
K	HSV	R	33	Poistkový odpojovač	ks	16,000	15,35	245,52
D	HSV		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	HSV	R	1.2	Skríňa WS 6825 600x800x250 mm	ks	1,000	2 685,30	2 685,30
K	HSV	R	2	Popisný štítok	ks	35,000	0,23	8,12
K	HSV	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	HSV	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	7,000	0,43	3,02
K	HSV	R	46	Ističový vypínač O-I 40A/3pol typ A	ks	1,000	53,00	53,00
K	HSV	R	7	Zvodič prepätia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	HSV	R	8	Oddeľovacia tlmivka 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	HSV	R	9	Istič BS - B2/1	ks	1,000	5,35	5,35
K	HSV	R	126	Istič BS - B16/1	ks	1,000	5,70	5,70
K	HSV	R	13	Istič BS - B6/2	ks	2,000	6,10	12,19
K	HSV	R	176	Istič BS - C 10/1, 10A	ks	1,000	6,10	6,10
K	HSV	R	17	Istič BS - C 10/3, 10A	ks	2,000	5,70	11,39
K	HSV	R	236	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	1,000	6,94	6,94
K	HSV	R	24	T6 A 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	HSV	R	25	T6 B 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	HSV	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	2,000	36,62	73,24
K	HSV	R	295	Bezp. trafo 230/12 V/50 VA	ks	2,000	41,04	82,08
K	HSV	R	29.1	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	48,25	48,25
K	HSV	R	30	vývodka do P42	ks	20,000	1,54	30,84
K	HSV	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	HSV	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm ²	ks	22,000	0,24	5,30
K	HSV	R	33	Poistkový odpojovač	ks	5,000	15,35	76,73
D	M		936	Rozvádzač RMDT1.3/2 diel, 1 ks skriňový				
K	M	R	1.3	Skríňa St 8144 800x1400x400 mm	ks	2,000	983,30	1 966,60
K	M	R	2	Popisný štítok	ks	65,000	0,23	15,08
K	M	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	M	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	7,000	0,43	3,02
K	M	R	5.1	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	M	R	55	Malý ventilátor M120, 20W, 230 V, Vortic	ks	1,000	53,30	53,30
K	M	R	56	Mriežka ventilátora upevnenie - 1	ks	1,000	5,41	5,41
K	M	R	57	Univerzálny priestor. termostat 10A, 230 V	ks	1,000	15,16	15,16
K	M	R	46	Ističový vypínač O-I 40A/3pol typ A	ks	1,000	53,00	53,00
K	M	R	65.1	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	2,91	5,82
K	M	R	7	Zvodič prepätia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	M	R	8	Oddeľovacia tlmivka 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	M	R	9	Istič BS - B2/1	ks	2,000	5,35	10,69
K	M	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	1,000	5,70	5,70
K	M	R	11	Istič BS - B10/1	ks	2,000	5,97	11,94
K	M	R	12	Istič BS - B16/1	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	13	Istič BS - B6/2	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	137	Istič BS - C 2/1, 2 A	ks	11,000	6,62	72,79
K	M	R	14.1	Istič BS - C 10/1, 10 A	ks	1,000	5,70	5,70
K	M	R	17	Istič BS - C 10/3, 10A	ks	2,000	5,70	11,39
K	M	R	23.1	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	1,000	6,94	6,94
K	M	R	255.1	T6 B 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	M	R	26	T6 E + Tr 220/24 V	ks	1,000	36,62	36,62
K	M	R	265	T6 G 1/1	ks	5,000	27,06	135,29
K	M	R	27	spínací diel 1/1	ks	7,000	14,01	98,07
K	M	R	295	Bezp. trafo 230/12 V/50 VA	ks	2,000	41,04	82,08
K	M	R	529	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	48,25	48,25
K	M	R	30	vývodka do P42	ks	45,000	1,54	69,39
K	M	R	31	Nulový mostík	ks	2,000	5,37	10,74
K	M	R	32	Svorka na liste CBD-2 do 2,5 mm ²	ks	45,000	0,24	10,85
K	M	R	33	Poistkový odpojovač	ks	6,000	15,35	92,07
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	1.4	Skríňa WS 8125 800x1000x250 mm	ks	1,000	896,21	896,21
K	M	R	2	Popisný štítok	ks	40,000	0,23	9,28
K	M	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	5,000	0,43	2,16
K	M	R	5.1	Osvetlenie rozv. skrin. 230 V str s vypínačom	ks	1,000	6,49	6,49
K	M	R	65.1	Zásuvka 230 V str, 16A CSN	ks	2,000	2,91	5,82
K	M	R	7	Zvodič prepätia III. tr, 16A, PI-k16	ks	2,000	14,37	28,74
K	M	R	8	Oddeľovacia tlmivka 16A, PI-L16	ks	2,000	2,42	4,84
K	M	R	9	Istič BS - B2/1	ks	2,000	5,35	10,69
K	M	R	10	Istič BS - B6/1,6A	ks	1,000	5,70	5,70
K	M	R	11	Istič BS - B10/1	ks	2,000	5,97	11,94
K	M	R	12	Istič BS - B16/1	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	176	Istič BS - C 10/1, 10A	ks	2,000	6,10	12,19
K	M	R	617	Istič BS - B16/3, 16A	ks	1,000	6,62	6,62
K	M	R	17	Istič BS - C 10/3, 10A	ks	2,000	5,70	11,39
K	M	R	18	Istič BS - C 25/3, 25A	ks	1,000	6,94	6,94

K	M	R	236.1	K2-09 A10 230 V, 10 A	ks	2,000	54,30	108,60
K	M	R	24	T6 A 1/1	ks	1,000	27,05	27,05
K	M	R	25.1	T6 B 1/1	ks	2,000	36,62	73,24
K	M	R	26.1	T6 E + Tr 220/24 V	ks	2,000	73,24	146,49
K	M	R	265	T6 G 1/1	ks	2,000	27,06	54,12
K	M	R	27	spínací díl 1/1	ks	5,000	14,01	70,05
K	M	R	29.1	Bezp. trafo 230/24 V/100 VA	ks	1,000	48,25	48,25
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	19	Skriňa WU-1 275x350x85 mm, 1 radová	ks	1,000	366,17	366,17
K	M	R	4	Nápis farbou - jedno písmeno	ks	8,000	0,43	3,45
K	M	R	49	T6 1/1	ks	5,000	27,06	135,29
K	M	R	59	US 4 ukazateľ stavu	ks	1,000	108,75	108,75
D	M		90	Rozvádzače VC 7/32				
K	M	R	Dopr	Doprava 3,6% z dodávky	kpl	1,000	537,11	537,11
K	M	R	Pres	Presun 1,0 % z dodávky	kpl	1,000	149,20	149,20
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	191	Riadiaci systém s perifériami a doplnkovými prvkami	ks	1,000	58 236,00	58 236,00
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	953944112	Nastavenie klinca typu A D 6x15 až 60mm	KUS	185,000	1,31	242,91
K	M	R	953944120	Osadenie hmoždinky do betónu D 6 až 8 mm	KUS	185,000	0,46	84,55
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	HZS-001	Prevedenie vychodzej revízie, vypracovanie revíznej správy	hod	195,000	15,08	2 940,21
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	HZS-004	Pomocné práce	hod	480,000	10,50	5 040,00
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	195	Softwér	kpl	1,000	8 956,00	8 956,00
D	M		936	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				
K	M	R	196	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie Celkom	kpl	1,000	3 568,00	3 568,00

Celkom bez DPH

124 141,98

Príloha č.2a k dodatku č.9 k Zmluve o dielo č. 1/Z/05

Zoznam nevysporiadaných nárokov zmluvných strán



Chemkostav, a.s.
Michalovce



Rekapitulácia nákladov na prerušenie stavby

**Stavba: Novostavba študentského domova Trnavskej
univerzity v Trnave**



Chemkostav, a.s.
Michalovce



Stavba: Novostavba študentského domova Trnavskej univerzity v Trnave

Rekapitulácia Neopravnene naklady, indexácie, prerušenia stavby, odpocet - na dokoncenie stavby	
Neoprávnené položky všetkých objektov ŠD a zostatok PS	159 323,26 €
Dofakturovanie indexácie za IQ/2011	872,56 €
Indexácia za IIQ/2011	25 471,22 €
Indexácia za IQ/2012	3 517,49 €
Prerušenie stavby 12/2010-1/2011, 6/2011- 5/2013	96 460,99 €
Neoprávnené náklady podľa Posudku Žilinskej Univerzity v € bez DPH	-10 069,14 €

Spolu bez DPH na dokoncenie stavby	275 576,38 €
Spolu s DPH na dokoncenie stavby	330 691,65 €

REKAPITULÁCIA: Neoprávnene výdavky všetkých objektov ŠD a zostatok PS

Zbytkový rozpočet rozostavanej stavby

Rekapitulácia cien stavebných objektov

Sačzby DPH
20%

P.č.	Kód objektu	Názov objektu	Cena celkom	DPH	Cena celkom s DPH
		ŠD TU	€	€	€

Neoprávnené výdavky EŠF neschválené v rámci zmluvy o NFP a zostatkové PS, ktoré neboli zahrnuté do žiadosti o NFP (hradené zo zdrojov objednávateľa):					
		Neoprávnené položky všetkých objektov ŠD a zostatok PS	149 599,30	29 919,86	179 519,16
		medzisúččet	149 599,30	29 919,86	179 519,16
		VRN 6,5%	9 723,95	1 944,79	11 668,75
		Celkom:	159 323,26	31 864,65	191 187,91

Stavba: ŠD TU

Neoprávnené výdavky EŠF neschválené v rámci zmluvy o NFP a zostatkové PS, ktoré neboli zahrnuté do žiadosti o NFP (hradené zo zdrojov objednávateľa)

TYP	Zaradenie	KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Jednot. cena	Cena celkom
Objekt: SO 301-1 Stavba								
K	HSV	R	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	KUS	1,000	74,13	74,13
K	HSV	R	766812111a	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1200 mm	KUS	7,000	64,06	448,41
K	HSV	R	615812250	Súbor kuchynský 120cm drevo	ks	7,000	1 738,56	12 169,91
K	HSV	R	615812251	Súbor kuchynský 125cm drevo	ks	1,000	1 809,26	1 809,26
K	HSV	R	76682610R	Poštové priečky	ks	1,000	1 679,87	1 679,87

Časť: 301-9kanalB-1NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	4,14	4,14

Časť: 301-9kanalB-2NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26

Časť: 301-9kanalB-3NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26

Časť: 301-9kanalB-4NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26

Časť: 301-9kanalB-5NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26

Časť: 301-9kanalB-6NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26

Časť: 301-9kanalB-7NP

M	PSV	MAT	5523134501	Drez kuchynský jednodielny	kus	1,000	64,62	64,62
M	PSV	MAT	553205603	Drezová zápachová uzávierka s nerezovou mriežkou 6/4-DN50	kus	1,000	6,26	6,26

Objekt: 302 SO 302 - Vonkajšie lavičky

M	HSV	MAT	58381R	Exterierová lavička umelý kameň	ks	9,000	746,47	6 718,27
---	-----	-----	--------	---------------------------------	----	-------	--------	----------

Objekt: 602 SO 602 - Vonkajšie osvetlenie

D	M		21-M	Elektromontáže				
K	M	R	755110533	Rúrka Kopex voľne pod omietku D 29 mm	M	2,250	0,86	1,94
K	M	R	210204011	Osvetľovaci stožiar - oceľový do dĺžky 4 m	KUS	0,800	54,52	43,62
K	M	R	743332301	Šnúry a laná uložené voľne CYSY 3x1	M	2,000	0,44	0,88
K	M	R	210810005	Silový kábel voľne uložený CYKY 3Cx1,5	M	3,600	0,49	1,77
K	M	R	210810009	Silový kábel voľne uložený CYKY 4Bx1,5	M	2,000	0,49	0,98
K	M	R	210810015	Silový kábel voľne uložený CYKY 5Cx1,5	M	1,000	0,49	0,49
K	M	R	210810017	Silový kábel voľne uložený CYKY 5x6	M	23,300	0,53	12,26
K	M	R	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	M	21,800	0,21	4,49
K	M	R	1747510512	Svietidlo vonkajšie na stožiar 1x150W, IP43	KUS	0,800	9,91	7,93
K	M	R	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	KUS	0,800	13,39	10,71
K	M	R	21020422	Základový rošt ZR 1-5	KUS	0,800	7,99	6,39
K	M	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2	M	21,000	0,81	16,93
K	M	R	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn D 10 mm	M	1,200	1,23	1,47
K	M	R	210220361	Ťažový uzemňovač 2 m / D 28	KUS	0,300	15,08	4,53
K	M	R	HZS-003b	Montážne práce	hod	1,000	9,05	9,05
K	M	R	PC33321	PPV 1%	kpl	0,100	12,34	1,23
D	M		21-M	Elektromontáže				0,00
M	MD	MAT	12020002	Ohybné kabl. trubka KSX 50	m	21,000	1,40	29,30
M	MD	MAT	3450715800	Trubka kopex 2429 - tok 29	m	2,363	3,67	8,68
M	MD	MAT	2102010112	Základový rošt ZR1-5	ks	0,800	72,39	57,92
M	MD	MAT	3410561400	Šnúra medená CYSY 3x1	m	2,100	0,50	1,04
M	MD	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	3,780	0,52	1,95
M	MD	MAT	3410107600	Kábel silový medený CYKY 4Bx01,5	m	2,100	0,45	0,95
M	MD	MAT	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	1,050	0,54	0,56

M	MD	MAT	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	24,465	1,78	43,43
M	MD	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	22,050	1,54	34,00
M	MD	MAT	PC35406	PPV 1%	kpl	0,100	40,49	4,05
D	M		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00
K	M	R	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	KM	0,021	43,81	0,92
K	M	R	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovline, zásyp a zhutnenie zemin tr.4	KUS	0,800	38,78	31,02
K	M	R	460080002	Základ z prostého betónu bez debnenia	M3	0,570	104,25	59,42
K	M	R	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	21,000	13,81	289,95
K	M	R	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC, šírka 22 cm	M	21,800	0,52	11,38
K	M	R	460510021	Zriadenie priestupu z PVC rúr svetlosti do 110 mm	M	21,800	0,57	12,38
K	M	R	460560263	Ručný zásyp káblovej ryhy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	0,800	2,83	2,26
K	M	R	460560303	Ručný zásyp káblovej ryhy 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	21,000	3,80	79,88
K	M	R	460620013	Províz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	M2	10,500	1,11	11,67
K	M	R	PC460620	Meranie a zobrazenie	km	0,210	10,64	2,24
K	M	R	HZS-001	Revízie	sub	1,000	600,00	600,00

Objekt: PS301-3 PS 301.3 - Meranie a regulácia

K	M	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65
K	M	R	3	Obal na výkresy	ks	1,000	0,65	0,65

Objekt: Č 01 PS 301.4.1 - Výdaj stravy 62 935,90

Objekt: Č 02 P 301.4.2 - Bar 17 122,10

Objekt: Č 03 PS 301.4.3 - Práčovňa 31 995,20

Objekt: Č 04 PS 301.4.4 - Stavebné úpravy 12 743,32

SPOLU:

149 599,30

Stavba: Novostavba študentského domova Trnavskej univerzity v Trnave
 Kuchyňa, výdaj jedál, bufet, bar, práčovňa

Pozícia	Názov	Množstvo	MJ	Jed. cena	Cena celkom
0101	KUCHYŇA - varianta MARENO, LAINOX, COMENDA Šporák elektrický štvorplatňový 4 x platňa 2,6kW* 220, bez podstavca napájanie 400V, meniteľné na 230V rozmer: 800x730x250 príkon: 10,4 Kw napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)	1,00	ks	1 937,50	62 935,90 1 937,50
0102	Otvorený podstavec AISI 304 NBV78 rozmer: 800x550x600	1,00	ks	536,88	536,88
0103	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer: 500x700x1000	1,00	ks	344,75	344,75
0104	Fritéza elektrická 2x10l stolová F66ER 2 vane s objemom 10 lit., regulovateľná termostatom, ,koš a viečko, 2 x výpustný kohútik rozmer: 540x420x295 príkon: 12 kW napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)	1,00	ks	3 021,25	3 021,25
0105	Konvektomat elektrický priamy nástrek pary 4xGN 2/3 CVE 024 s kapacita 4xGN 1/1, zásuvy 70mm, základné príslušenstvo: 2 nerezové rošty 2/3GN, manuálne ovládanie, programovateľný 99 programov v 4 automatických cykloch, číselný displej, 90 varných programov. Autodlima s automatickým odvetraním, Fast dry - rýchle schladenie autodiagnostika, Autoreverse - automatické otáčky ventilátora poloautomatický umývací program, USB vstup, udržiavanie, regenerácia. časovač, osvetlenie, pečenie 30-300°C, para 30-130°C, kombinácia s autodlimou 30-300°C rozmer: 640x600x550 príkon: 3,4kW napätie: (400 V 3N-50/60 Hz)	1,00	ks	4 275,63	4 275,63
0105a	Sada GN	1,00	ks	550,00	550,00
0106	Mikrovlnná rúra Panasonic 1037 digitál, 1 magnetron, objem 22 l profesionálna rúra, vysoká účinnosť, kompaktná veľkosť, rýchle a rovnomerné rozmrazovanie, rýchle zohrievania, možnosť programovania celonerezové prevedenie, autodiagnostický systém rozmer: 510x360x306 príkon: 1500W napätie: (230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 298,75	1 298,75
0107	Odsávač pár - nástenný OPN-1 s osvetlením a tukovými filtrami, rozmer: 2000x1100	2,20	m2	727,38	1 600,23
0107a	Ventilátor + regulátor otáčok OPN-1 ventilátor výkon 8000m3/hod.	1,00	ks	995,00	995,00
0108	Ohrievací výdajný vozík VOV 2-T veľkosť vane 3 x 1/1 GN, delená vaňa vane lisované, pojazdný, suché špirály samostatný ohrev každej vane príkon: 3 kW rozmer: 1195x650x900 napätie: (230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 839,60	1 839,60
0109	Ohrievací výdajný vozík VOV 2-T veľkosť vane 2x1/1 GN, vane lisované pojazdný, suché špirály, GN samostatný ohrev príkon: 2-3 kW rozmer: 845x650x900 napätie: (230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 425,90	1 425,90
0110	Krájač zeleniny CL 30 Bistro hodinový výkon 60-80kg/h 375 ot./min. rozmer: 252x500x502	1,00	ks	2 088,45	2 088,45

	príkon:500W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)				
0110a	Plátkovač 2,0 mm k CL 20, 25 R 201, 301, 401	1,00	ks	78,75	78,75
0110b	Plátkovač 5,0 mm k CL 20, 25 R 201, 301, 401	1,00	ks	78,75	78,75
0110c	Strúhač 2,0 mm k CL 20, 25 R 201, 301, 401	1,00	ks	78,75	78,75
0111	Nástenná polica NP-1 rozmer:1200x400	1,00	ks	147,00	147,00
0112	Umývací stôl nerezový s policou bez krytovania USN-1F rozmer vane 400x400x200, lisovaná rozmer:1800x700x1000	1,00	ks	751,80	751,80
0112a	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1,00	ks	10,00	10,00
0112b	Batéria AP3	1,00	ks	173,25	173,25
0113	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:1700x700x1000 VÝDAJ, BUFET	1,00	ks	496,65	496,65
0220	Pojazdný ohrievač tanierov POT 2 kapacita: 2x50 tanierov rozmer:400x680x900 Príkon:0,75 kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 843,80	1 843,80
0221	Umývací stôl nerezový s policou bez krytovania USN-1F rozmer vane 400x400x200, lisovaná rozmer:1400x700x1000	1,00	ks	678,30	678,30
0221a	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1,00	ks	10,00	10,00
0221b	Batéria AP3	1,00	ks	173,25	173,25
0222	Digitálna obchodná váha ACS-A 5/10 s metrologickým overením, bez stĺpika, s výpočtom ceny, podsvietený displej pre obsluhu i zákazníka, váživosť do 10 kg, rozmery nerezovej vážiacej misky h:230xš:330 mm, 6 pamäťových kláves PLU, zabudovaný akumulátor, možnosť pripojiť k pokladniciam (rozhranie RS232) rozmer:230x330	1,00	ks	320,38	320,38
0223	Pracovný stôl špeciálny PSŠ-3 hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm otváracie dvere 2 police rozmer:750x650x910	1,00	ks	1 121,50	1 121,50
0223a	Dráha na tácky - sklápacia guľatá trubka Q 30 mm 1 bm	0,75	bm	250,00	187,50
0223b	Štyri kolieska ku PSJ NEZAPOČÍTANÉ V CENE	1,00	ks	0,00	0,00
0223c	Zámok na dvere NEZAPOČÍTANÉ V CENE	1,00	ks	0,00	0,00
0224	Pracovný stôl špeciálny PSŠ-3 hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm otváracie dvere 2 police rozmer:1125x650x910	2,00	ks	1 542,75	3 085,50
0224a	Dráha na tácky - sklápacia guľatá trubka Q 30 mm 1 bm	2,25	bm	250,00	562,50
0224b	Štyri kolieska ku PSJ NEZAPOČÍTANÉ V CENE	1,00	ks	0,00	0,00
0224c	Zámok na dvere NEZAPOČÍTANÉ V CENE	1,00	ks	0,00	0,00
0225	Chladiaci stôl s vaňou 3 x GN 1/1 CHSV nerez, 2 x dvere	1,00	ks	4 132,25	4 132,25

	na 3xGN 1/1 rozmer:1125x650x900 príkon:0,2-0,5kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)				
0225a	Chladiaca vitrína samoobslužná CHV-2 chladenie statické, +3/+10 °C rozmer:1125x500x800 príkon:0,2 - 0,5 Kw napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	2 894,50	2 894,50
0225b	Dráha na tácky - sklápacia gulfatá trubka Q 30 mm 1 bm	1,26	bm	250,00	315,00
0225c	Štyri kolieska NEZAPOČÍTANÉ V CENE	1,00	ks	0,00	0,00
0226	Pracovný stôl jednoduchý PSJ-1 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm, stôl skosený v rohoch rozmer:1300x470x900, predné opláštenie do výdaja	1,00	ks	811,38	811,38
0226a	Dráha na tácky - sklápacia gulfatá trubka Q 30 mm 1 bm	1,30	bm	250,00	325,00
0226b	Štyri kolieska ku PSJ NEZAPOČÍTANÉ V CENE	1,00	ks	0,00	0,00
0227	Vírič chladených nápojov 2 nádoby, vibračná pumpa objem 2 x 12l samostatné ovládanie pre každú nádobu rozmer:360x470x570 príkon:0,35kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 078,75	1 078,75
0228	Kávovar Nivona 767 zásobník na 250g zrnkovej kávy, možnosť posunu výstupu podľa veľkosť šálky, nádržka na vodu 2l, nerez odkladacia plocha, nepriamo vyhrievaná doska na šálky, ECC mode, automatické vypnutie pre úsporu energie, mimoriadne tichý vysoko kvalitný kónický mlynček z nerez, viac možností nastavenia mletia, špeciálny priestor pre vloženie už namletej kávy, funkcia "Spumatore" pre napenenie mlieka, vynímateľná varná jednotka pre hygienické čistenie, displej s textovými pokynmi pre ľahkú obsluhu individuálna voľba intenzity aróma - 5 možností až pre dve šálky osobné naprogramovanie "My Coffee" rozmer:320x415x370 príkon:1500W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 285,38	1 285,38
0228a	Zmäkčovač vody LT - 12 nerezové prevedenie, pe kávovary, umývačky, konvektomaty, regenerovateľné kuchynskou soľou; obsah: 12 l , 1 kg soľ, živica: 5,8	1,00	ks	157,50	157,50
0229	Chladiaca skriňa presklená nerezová UR 400 GS chladiaca skriňa nerezová s presklenými dverami, vnútorný rozmer 506x485x1620 mm, štyri police, osvetlenie chladiaceho priestoru, ventilované chladenie - rozpätie 0 až +10 °C , digitálny termostat automatické odmravovanie, zabudovaný zámok, ľahko vymeniteľné tesnenie, veľmi účinný chladiaci systém pri teplote okolia až +32°C chladiivo R134A rozmer:703x620x1755 napätie:(230 V 3- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 139,25	1 139,25
0330	UMÝVANIE BIELEHO RIADU Regál na tácky - pojazdný RTP nerez, dvojradový, horná odnímateľná polica na zber pohárov rozmer:935x610x1460	1,00	ks	795,00	795,00
0331	Umývací stôl nerezový bez krytovania USN-1BK rozmer vane 400x400x200, lisovaná rozmer:1200x700x850	1,00	ks	835,80	835,80
0331a	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1,00	ks	10,00	10,00
0331b	Batéria AP3	1,00	ks	173,25	173,25
0332	Pracovný stôl jednoduchý PSJ-1 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:1000x700x1000	1,00	ks	456,88	456,88
0333	Podpultová umývačka riadu F3E s RCD a zmäkčovačom	1,00	ks	5 012,50	5 012,50

kôš 500x500mm, počet košov 60-36-24-8/ hod., počet tanierov 1080/hod., umývacie cykly 60-100-150-480s., čistá výška 300mm, dávkovač oplachu, sanitačný systém, elektronický displej, kapacita tanku 14 l dvojplášťové prevedenie, zabudovaný zmäččovač vody, vo výbave: 2x kôš na tanieri P12/18, 1x kombinovaný kôš CB, 1x kôš na príbory G RCD systém - jednotka riadiaca oplach, udržiava vodu na nemennej teplote 85°C po celý cyklus oplachu a stály tlak vody, zaisťuje súlad s prísnymi reguláciami pre ochranu spätného toku vody WRAS rozmer:600x612x850

príkon:7,75kW

napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)

0333a	Odpadové čerpadlo pre model F-E/EA	1,00	ks	402,13	402,13
0334	Nástenná polica NP-1 rozmer:1600x400	1,00	ks	177,45	177,45
0335	Regálová zostava - polica nosnosť 100kg, rovnomerne rozložené, nerezová rozmer:1525x540x40	4,00	ks	200,00	800,00
0335a	Regálová zostava - postranná stojka nerezová, rozmer:25x600x1830	2,00	ks	400,00	800,00
0335b	Regálová zostava - výstuha zadná spevňovacia výstuha, nerezová rozmer:1801x3x20	1,00	ks	20,00	20,00
UMÝVANIE ČIERNEHO RIADU					
0440a	Umývací stôl nerezový USN-3KP s policou, 2x vaňa 500x500x300 krytovanie, rozmer:1200x700x1000	1,00	ks	989,10	989,10
0440b	Sifón k oplachovej sprche sifón drez T733/I DN50/40 zápachový výpusť drez 6/4" T 739/linerez mriežka priem.115mm	1,00	ks	20,00	20,00
0440c	Sprcha s batériou zo stolu s ramienkom DOC 3 nerezová tlaková hadica, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha : pákovým ovládaním úchyt na stenu, úchyt sprchy, batéria, filter + spätná klapka	1,00	ks	181,65	181,65
0441	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny rozmer:1569x373x1700	1,00	ks	350,00	350,00
UMÝVANIE TERMOPORTOV					
0550	Celonerezový drez lisovaný s policou CNDL-2F rozmer vane 960x510x315, vaňa lisovaná rozmer:1200x700x1000	1,00	ks	1 247,25	1 247,25
0550a	Sprcha s batériou zo stolu s ramienkom DOC 3 nerezová tlaková hadica, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha : pákovým ovládaním úchyt na stenu, úchyt sprchy, batéria, filter + spätná klapka	1,00	ks	181,65	181,65
0550b	Sifón k oplachovej sprche sifón drez T733/I DN50/40 zápachový výpusť drez 6/4" T 739/linerez mriežka priem.115mm	1,00	ks	20,00	20,00
0551	Kombinovaná výlevka s nohami celonerezové prevedenie horné umývadlo dolný drez 40x40x20cm závesná verzia, batéria na teplú/studenú vodu odnímateľný nerez rošt, prípojka 1 1/2 rozmer:500x700x1250	1,00	ks	550,00	550,00
0552	Dopravný vozík s 1 policou DV-1 rozmer:970x600x900	1,00	ks	652,05	652,05
0553	Termoport GN 1/1 COP silikónové tesnenie veka termoport s vekom pre uloženie: 3xGN 1/1hl. 65mm 2xGN 1/1hl. 100mm 1xGN 1/1hl. 200mm rozmer:415x660x300	6,00	ks	200,00	1 200,00
SKLADY					
0660	Mraziaca skriňa s nerezovým opláštením UF 400 S počet políc 7, teplota -15/-25°C, vnútorný rozmer: 480x470x1620, statické chladenie, digitálny termostat, zabudovaný zámok, veľm	1,00	ks	1 350,30	1 350,30

	účinný mraziaci systém pri teplote okolia až +38 °C rozmer: 703x620x1755mm príkon:530W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)				
0661	Chladiaca skriňa UR 400S nerez prevedenie, počet políc 4, teplota -2/+10°C, ventilované chladenie, digitálny termostat, automatické odmrazovanie, výškovc nastaviteľné rošty, zabudovaný zámok, rozmer:600x600x1755 príkon:185W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 515,15	1 515,15
0662	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny, nosnosť police 120kg rozmer:1525x600x1830	3,00	ks	400,00	1 200,00
0663	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny rozmer:2048x373x1700	1,00	ks	380,00	380,00
0664	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny,rohový modul rozmer:834x475x1700	1,00	ks	250,00	250,00
0701	ODPADKY Chladiaca skriňa UR 400S nerez prevedenie, počet políc 4, teplota -2/+10°C, ventilované chladenie, digitálny termostat, automatické odmrazovanie, výškovc nastaviteľné rošty, zabudovaný zámok, rozmer:703x620x1755 príkon:185W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	1 515,15	1 515,15
1001	BAR Umývačka skla podpultová Comenda BC2EA - dvojplášťová so zmäččovačom umytie: 40/30/20/8 košov/hod., rozmer koša 400x400 mm, výška zásuvu 235 mm, objem nádrže 12 l, dávkovač oplachu, spotreba vody na 1 kôš 2,2 l, umývačka riadu zabezpečujúca perfektnú hygienu spolu s jemným čistiacim procesom a úsporou energie, zabudovaný zmäččovač vody rozmer:460x565x715 príkon:3,3kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	3 528,50	17 122,10 3 528,50
1001a	Odpadové čerpadlo	1,00	ks	326,63	326,63
1002	Umývací stôl nerezový bez krytovania USN-1BK rozmer vane 400x400x200, lisovaná rozmer:1400x700x1000	1,00	ks	628,63	628,63
1002a	Sifón jednoduchý T733 DN50/40 nerez mriežka	1,00	ks	10,00	10,00
1002b	Batéria AP3	1,00	ks	173,25	173,25
1003	Chladený stôl MTRN20NP 2 dvere, 2 páry nožičiek + 2 rošty pracovná plocha, oblé rohy, -2°C/+8°C,elektronické ovládanie rozmer:1190x700x850 príkon:0,31kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	1,00	ks	4 560,50	4 560,50
1004	Výrobník kockového ľadu IMC 2104 W - chladenie vodou - celonerezové prevedenie - dvierka z ABS plastu - výroba kockového ľadu - zásobník na ľad: 4 kg/310 ks - kapacita: 21 kg/deň rozmer:345x400x595mm príkon: 350 W napätie:(230 V / 50 Hz)	1,00	ks	957,60	957,60
1005	Kávovar 2 páky kapacita bojlera 6 litrov el. ovládanie automatické dopúšťanie vody B-prevedenie čierne C-zabudovaný kapučinier rozmer:500x600x510	1,00	ks	2 108,05	2 108,05

1005a	príkon:2,9kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz) Zmäkčovač vody LT - 12 nerezové prevedenie, pe kávovary, umývačky, konvektomaty, regenerovateľné kuchynskou soľou; obsah: 12 l, 1 kg soľ, živica: 5,8	1,00	ks	157,50	157,50
1006	Mlynček na kávu nerez zásobník kávových zŕn - 1 kg zásobník na 300 g pomletej kávy dávkovač 5 - 12 g počítadlo vydaných káv rozmer:450x216x560 príkon:0,275kW napätie:(230 V 1- 50/60 Hz) BAR - SKLADY	1,00	ks	362,25	362,25
1107	Chladiaca skriňa UR 400S nerez prevedenie, počet políc 4, teplota -2/+10°C, ventilované chladenie, digitálny termostat, automatické odmrazovanie, výškovc nastaviteľné rošty, zabudovaný zámok, rozmer:703x620x1755 príkon:185W napätie:(230 V 1- 50/60 Hz)	2,00	ks	1 515,15	3 030,30
1108	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:1400x700x1000	1,00	ks	428,40	428,40
1109	Regálová zostava 4 police, 2 stojiny, nosnosť police 220kg rozmer:970x550x2000	2,00	ks	425,25	850,50
2001	PRÁČOVŇA Práčka s vysokými otáčkami otáčky 500-1000/min. kapacita 9,5kg-11kg (1/10 alebo 1/9) programovateľné elektronické ovládanie, 10 štandardných programov + až 60 vlastných, nerez prevedenie bubna, vane i plášťa, frekvenčný menič, 3 násypky na prací prášok + 1 na aviváž, objem bubna 95 l, veľký samospádový vypúšťací ventil, plnenie z predu, dverný otvor priem., tlačítko núdzového zastavenia stroja na prednom paneli 300mm, rozmer:1376x780x840 príkon: 9 kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	2,00	ks	5 563,10	31 995,20 11 126,20
2002	Elektrická sušička kapacita 10,8kg - 13,5kg (25:1 - 20:1), 3 nastaviteľné programy, nastaviteľný čas sušenia a ochladzovania, teplota nastaviteľná po jednom °C, nerez bubon a rám dverí, celoplošný prachový filter, objem bubna 271 l, otvor dverí 673mm, núdzové stop tlačítko, sušiac teplota min/max 38/88°C, rozmer:1622x711x1191 príkon:21kW napätie:(400 V 3N-50/60 Hz)	1,00	ks	4 019,50	4 019,50
2003	Mangel vonkajšia časť - z lakovanej ocele bielej farby, priemer valca 325 mm, dĺžka valca 1650 mm, potiahnutie valca z ocele, ťažné pásy z NOMEX-POLYESTERu, žehliace pásy zo špeciálneho NOMEXu, riadenie rýchlosti a teploty mikroprocesorom s detekciou závad, ovládanie podávacích pásov nožným pedálom - obe ruky voľné pre vkladanie prádla, bezpečnostné STOP tlačítko, 2 displeje, 4 tlačítka, možnosť nastavenia teploty po jednom °C, spätný chod valca rozmer:1140x2328x886 príkon: 16,5 kW	1,00	ks	8 184,00	8 184,00
2004	Pracovný stôl jednoduchý s policou PSJ-2 nerez, hrúbka prac. dosky 40 mm rozmer:1200x700x900	1,00	ks	410,00	410,00
2005	Namáčací vozík vozík s lisovanou vaňou na namáčanie výpustný ventil pod vaňou kolieska, 2 brzdené rozmer:760x610x610	2,00	ks	990,15	1 980,30
2006	Podlahová vpusť PD s protizápachovou uzávierkou	1,00	ks	911,40	911,40

min.výška 130 mm do dĺžky vpuste 1000 mm na každý ďalší meter dĺžky
 plus 10 mm na výšku
 možnosť umiestnenia odpadu v strede alebo na kraji vpuste
 rozmer:1850x400x265

PRÁČOVŇA - ČISTÉ PRÁDLO

2107	Regálová zostava 6 políc, 2 stojiny, nosnosť police 210kg rozmer:1042x600x1830	6,00	ks	381,30	2 287,80
2108	Regálová zostava 6 políc, 2 stojiny, nosnosť police 170kg rozmer:1220x600x1830	2,00	ks	426,00	852,00
2209	PRÁČOVŇA - VÝDAJ PRÁDLA Regálová zostava 6 políc, 2 stojiny, nosnosť police 120kg rozmer:1573x600x1830	2,00	ks	556,00	1 112,00
2310	PRÁČOVŇA - ZBER PRÁDLA Regálová zostava 6 políc, 2 stojiny, nosnosť police 120kg rozmer:1525x600x1830	2,00	ks	556,00	1 112,00

Stavebné práce

Búranie priečky vrátane likvidácie vyb.materiálu	1,00	kpl	1 550,00	1 550,00
Vyspravenie ryh, omietka, nový ker.obklad	1,00	kpl	2 600,00	2 600,00
D+M dverí kyvné + obložkové zárubne	2,00	ks	720,00	1 440,00
ELI	1,00	kpl	7 153,32	7 153,32

Celkom bez DPH

12 743,32

20 % DPH

24 959,30

Celkom vrátane DPH

149 755,82

DODACIE P 4 - 6 týždňov od záväznej objednávky

ZÁRUČNÁ DOBA 24 MESIACOV

-záručná doba 24 mesiacov(pri predaji tovaru fyzickej osobe-spotrebiteľovi pre súkromnú priamu osobnú spotrebu-§ 52 a § 62c Ob.z.) odo dňa uvedenia do prevádzky, pričom zariadenie musí byť uvedené do prevádzky max. do 30 dní od zakúpenia (platí iba v prípade potvrdenia tohto odseku).

VLASTNÍCTVO

Tovar zostáva majetkom firmy až do zaplatenia faktúry vrátane DPH. Faktúra nahrádza v zmysle Obchodného zákonníka kúpnu zmluvu. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s uvedenými podmienkami a považuje ich za záväzné.Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále z faktúrovane čiastky za každý deň omeškania (§ 369 odstavec 1 Obchodného zákonníka).

ROZPOČET

stavba: Novostavba ŠD TT - Práce naviac

Objekt: ELI Gastronomia

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 6. 11. 2013

objednávateľ:

zhotoviteľ:

n.č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množstvo celkom	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ELEKTROMONTÁŽE				0,00	4 156,85	4 156,85
		OHYBNE KABLOVE RURY Z PE IES UNIVOLT				0,00	12,60	12,60
1		KSX 25	m	0,741	17,000	0,00	12,60	12,60
		SKATULE INST. PVC				0,00	16,72	16,72
2		KP 68, 1901 pristrojova	ks	0,880	19,000	0,00	16,72	16,72
		SKATULE INST.SO SVORK. A VIECKOM,ZAPOJ.				0,00	3,76	3,76
3		KR 68, 1903	ks	3,758	1,000	0,00	3,76	3,76
		SVORKOVNICE, MONTAZE				0,00	87,35	87,35
4		pripojenie nastenného konvektora	ks	11,241	1,000	0,00	11,24	11,24
5		ochranná svorka CU vc.upevnenia a zapoj.	ks	2,537	30,000	0,00	76,11	76,11
		OBO SVORKOVNICE POSPAJANIA				0,00	7,41	7,41
6		typ 1809/UP obj.c. 5015065 pod. omietku	ks	7,406	1,000	0,00	7,41	7,41
		DROTENE KABELOVE ZLABY OBO				0,00	198,12	198,12
7		Droteny zlab GRM 55/200	m	4,629	21,000	0,00	97,21	97,21
8		Oddelovacia prepazka TSG 45	m	1,852	21,000	0,00	38,89	38,89
9		Svorka GKT 38	ks	0,185	20,000	0,00	3,70	3,70
10		Zaves MHS 7/K60	ks	2,777	21,000	0,00	58,32	58,32
		KABEL ULOZENY POD OMIETKOU				0,00	208,22	208,22
11		CYKY 3C x 1,5	m	0,741	13,000	0,00	9,63	9,63
12		CYKY 3C x 2,5	m	0,741	250,000	0,00	185,25	185,25
13		CYKY 5C x 2,5	m	0,741	18,000	0,00	13,34	13,34
		KABEL ULOZENY VOLNE				0,00	14,82	14,82
14		CYKY 3C x 2,5	m	0,741	20,000	0,00	14,82	14,82
		KABEL ULOZENY PEVNE				0,00	196,80	196,80
15		CYKY 3C x 1,5	m	0,800	8,000	0,00	6,40	6,40
16		CYKY 3C x 2,5	m	0,800	220,000	0,00	176,00	176,00
17		CYKY 5C x 2,5	m	0,800	18,000	0,00	14,40	14,40
		SNURA ULOZENA VOLNE				0,00	8,15	8,15
18		CGSG 5Cx2,5	m	0,741	8,000	0,00	5,93	5,93
19		CGSG 3Cx2,5	m	0,741	3,000	0,00	2,22	2,22
		UKONCENIE VODICOV V ROZVADZACOCH				0,00	52,85	52,85
20		do 2,5	ks	0,545	81,000	0,00	44,15	44,15
21		do 16	ks	0,791	11,000	0,00	8,70	8,70
		SPINACE DOMACE -TANGO				0,00	37,06	37,06
22		Dvojzas.typ 55 13A-C02357B,16A,230V,IP20	ks	2,407	1,000	0,00	2,41	2,41
23		1zas.do vlhka typ5518-2929,16A,230V,IP44	ks	1,925	18,000	0,00	34,65	34,65
		SPINACE ZASUVKY LEGRAND DO VLEHKA, MOKRA				0,00	1,75	1,75
24		Vac prep typ 27710 PR12 16A, 230V, IP66	ks	1,749	1,000	0,00	1,75	1,75
		SPINACE SPECIALNE				0,00	7,72	7,72
25		sporakova pripojka zapustenna	ks	3,861	2,000	0,00	7,72	7,72
		ISTICE VC. ZAPOJENIA				0,00	85,61	85,61
26		C60H-B50/3 50A, 20kA	ks	6,915	1,000	0,00	6,92	6,92
27		MONTAZ OCELOPLECH. ROZVODNICE do 50 kg	ks	78,689	1,000	0,00	78,69	78,69
		PRACE OCENOVANE V HZS				0,00	3 217,91	3 217,91

№.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množstvo celkom	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28		Uprava vyzbroje rozadzaca	hod	11,241	1,000	0,00	11,24	11,24
29		Montazne prace	hod	11,241	20,000	0,00	224,82	224,82
30		Demontazne prace	hod	7,935	10,000	0,00	79,35	79,35
31		Vysekanie ryh v priekch hl.3cm,s.5cm	m	13,500	215,000	0,00	2 902,50	2 902,50
NOSNY MATERIAL PRE C-21 M						1 103,02	0,00	1 103,02
OHYBNE KABL. RURY Z PE IES UNIVOLT						16,86	0,00	16,86
32		KSX 25	m	0,992	17,000	16,86	0,00	16,86
SKATULE INSTALACNE Z PVC						5,30	0,00	5,30
33		KO 68 typ 1901 pristrojova	ks	0,199	19,000	3,78	0,00	3,78
34		KR68 kompl.	ks	1,521	1,000	1,52	0,00	1,52
OBO SVORKOVNICE POSPAJANIA						7,94	0,00	7,94
35		typ 1809/UP vel. 250x220x68 pod omietku	ks	7,935	1,000	7,94	0,00	7,94
OBO NOSNE SYSTEMY						342,41	0,00	342,41
36		zlab GRM 55/200	m	8,200	21,000	172,20	0,00	172,20
37		Odelovacia prepazka TSG 45	m	2,976	21,000	62,50	0,00	62,50
38		Svorka GKT 38	ks	0,500	21,000	10,50	0,00	10,50
39		Zaves MHS 7/K60	ks	4,629	21,000	97,21	0,00	97,21
KABLE CYKY 750 V						451,40	0,00	451,40
40		CYKY-J 3 x 1.5	m	0,600	21,000	12,60	0,00	12,60
41		CYKY-J 3 x 2.5	m	0,800	490,000	392,00	0,00	392,00
42		CYKY-J 5 x 2.5	m	1,300	36,000	46,80	0,00	46,80
STREDNA A TAZKA SNURA CGSG,CGTG						18,78	0,00	18,78
43		CGSG 5Cx2,5	m	1,786	8,000	14,29	0,00	14,29
44		CGSG 3Cx2,5	m	1,495	3,000	4,49	0,00	4,49
SPINACE DOMACE-TANGO						133,36	0,00	133,36
45		Dvojzas. 5513A-C02357 B 16A, 230V biela	ks	6,242	1,000	6,24	0,00	6,24
46		1f.zas.zapust. typ5518A-2999B, 16A, IP44	ks	7,062	18,000	127,12	0,00	127,12
SPINACE SPECIALNE						50,26	0,00	50,26
47		3f.vyp.sig.typ3536N-C0325211, 25A, IP55	ks	25,128	2,000	50,26	0,00	50,26
SPINACE ZASUVKY LEGRAND DO VLHKA,MOKRA						23,81	0,00	23,81
48		Vackovy prep. typ 27710 16A, 230V, IP55	ks	23,805	1,000	23,81	0,00	23,81
ISTICE SCHNEIDER						52,90	0,00	52,90
49		C60H-B50/3 50A, 20kA	ks	52,900	1,000	52,90	0,00	52,90
ROZVADZACE VC 7/32						1 443,45	0,00	1 443,45
Rozvadzac RA1.1, 1 ks, Rozvodnica Hmotnost : 30 kg						1 443,45	0,00	1 443,45
50		Pragma zapust. 4R 96mod bez dveri	ks	206,370	1,000	206,37	0,00	206,37
51		Pragma plne dvere 4R 96mod	ks	90,000	1,000	90,00	0,00	90,00
52		Vypinac I 3p 63A 380/415V	ks	24,000	1,000	24,00	0,00	24,00
53		Zvodiac PRF1 12,5r 3P+N,B+C	ks	253,000	1,000	253,00	0,00	253,00
54		Istic C60H 1P 10A B	ks	3,912	6,000	23,47	0,00	23,47
55		Istic C60H 3P 16A B	ks	13,000	2,000	26,00	0,00	26,00
56		Pr. chranic DPNN VIGI 6kA 16A B 30mA	ks	32,000	24,000	768,00	0,00	768,00
57		Pr. chranic ID 4P 25A 30mA	ks	26,305	2,000	52,61	0,00	52,61
REVIZIE						0,00	450,00	450,00
58		Urobenie vychodzej revizie,vypracovanie reviznej spr	hod	15,000	30,000	0,00	450,00	450,00
Celkom						2 546,47	4 606,85	7 153,32